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Hunya Alajos

GENERALI BIZTOsíTÓ
Teyes körű ügyintézés

• kárfelmérés
• korrekt, gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás Oakás, üzlet, üzem... stb.)
• kötelező felelősség-, Casco-biztosítás
• életbiztosítás
• nyugdíj-előtakarékosság

• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint

GYOMAENDRÖDI KÉPVISELET:
Kiss Lajosné (Éva) Gyomaendrőd,Madách u. 2/2.

Tel.: 66/284-989, mobil: 30/2660-788

Emlékezés szeretteinkre a Halottak Napján
Ahalottak hozzátartozói már hetekkel az emlékezés napja előtt rend­

behozzák sírjaikat, virágokkal díszítik fel. Az emlékezés nap előestéjén

gyertyát gyújtanak alakásban, majd másnap asíron. Atávol lakók már az
előző napokban leróják kegyeletüket a szülők, rokonok sírjánál. Ilyenkor
esténként gyertyafényben úsznak a temetők. Gyertyafénytől világos a
Hősök emlékműve is. Juhász Gyula versével búcsúzom:

'Nem múlnak ők el, akik szívünkben élnek
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek még
Ök itt maradnak bennünk csendesen
Hiszen hazánk nekünk avégtelenség'

A lakáshitel házhoz jön!
Banki hitelek teljes körű, ügyfélcentrikus, gyors és szakszerű ügyintézéssel!

Építkezni, vásárolni, bővíteni, korszerúsíteni,
felújítani vagy egyéb célra szeretne hitelt?

Terhelt ingatlanra is van hitellehetőség! • Hívjon és segítünkl
Alapkamat 2,90/0·tól

Referenciamunkákkal rendelkezünk!
Ahitel közvetítése és lebonyolítása az Ön igényének és kényeimének
megfelelően történik!· Szolgáltatásunk ingyenes!

További lakáscélú megtakarítások ügyintézése
pl. - OTP-lakástakarékpénztár (LTP) 30% állami támogatással!

- Egyéb lakáscélú megtakarítások lehetőségei

(20% adókedvezmény) már 1hónap után hitellehetőség

Tóth Jánosné, üzleti főtanácsadó Tóth János, területi képviselő
20/9376-738 20/9220-990

Önálló irodánk, ügyviteli asszisztenssel:
Mezőberény, Bajcsy-Zs. u. 27. • Tel./fax: 66/352-537

A TARTALOMBOL:
Új TAKSZÖV kirendeltség 9. oldal
Új SIKÉR üzlet 6. oldal
A Rózsahegyi atlétáinak. sikere 7. oldal
Az utca emberének véleménye 8. oldal

·····•••••••••••••••••••••••••••••••••••• GO ••••••••••••••••••••

Afi segítiink!
Forint és kedvező euro, svájci frank

alapú hitelek akár 72 havi részletre is
MOZGÁSKORLÁTOZOTT UTALVÁNY

emelt összegű beszámítása használt
+50 OOO Ft, új akár +259 OOO Ft

20% befizetés esetén akár Casco mentesen is
Műszaki vizsga AKCiÓI 9358 Ft

GYOMAI AUTÓCENTRUM
5500 Gyomaendrőd, Fő út 140. • Tel.: 66/386-322

Autót szeretne, de nincs elég pénze?
Vagy pénzt szeretne, és van eladó autója?

SlElöNVÉDi AiCiÓ!!!
Klímaberendezések szerelése lakásba, irodába, üzletbe, múllelybe

KÉSZÜLÉKEK ÉRTÉKESíTÉSE
Hitel igénybevételi lehetőség!
Járműklíma-javítás,villanyszerelés

Központi porszfvórendszer tervezése és kivitelezése rövid határid6vel
Telefo(l: 66/386-980, 06/30/6190-570
íliii'i'i ibíEii'i' Gyomaendrőd,Mirhóháti u. 25.
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Megkérdeztük

A OLGÁRMESTERT
• Aszemétlelepre val6 elhelyezési dij sok esetben eltántorítja az

embereket, ezért előfordulhat, hogya természetben rakják le ahulladékot.
Mit lehet tenni ebben?

Atelepet fenn kell tartani, költségei adottak. Ha akapacitása teljesen ki
lenne használva, akkor az egységnyi szemét fogadása olcsóbb lehetne.
Viszont rá kell jönni, hogy atisztaság, arend fenntartása költséggel jár. Ha
azt tekintem, hogy avárosban atisztaság érdekében folyamatosan tíz ember
dolgozik, ez is költség, meg az is, hogya telepen aszemetet például szelek­
tálni kell, hogy az EU-s követelményeknek eleget tegyünk. Ha tehát valaki
kihordja a határba a szemetét, és ezért esetleg jól megbüntetik
környezetszennyezésért, talán rájön, hogy olcsóbb atelepre beszállítani azt.
Idő kell ennek is, mire rászoknak az emberek, mint például aszelektív hul­
ladékgyűjtéshez.

• Panaszkodnak, sajnos általánosságban, az orvosi ügyelet
működésének hiányosságaira: előfordul, hogy nem mennek ki, várni kell az
orvosra, bekéretik a rosszul lévő beteget, nem túl udvariasak, mi6ta az új
rendszerben működik ...

Ebben atekintetben konkrét eseteket, időpontokat kell mondani, mert a
hivatal, a főorvos asszony csak úgy tudja kivizsgálni az ügyet. Az orvosi
ügyeleten abeteget indokolt esetekben el kell látni, nem sürgős esetekben
viszont nem kell ellátni. ..

KITÜN TÉSEK
Október 23-án, ünnepi képviselő-testületi ülés keretében nyújtotta át

dr. Dávid Imre polgármester az idei városi kitüntetéseket.
Csalah Ferenc Gyomaendrődért kitüntető emlékplakettben részesült

aváros labdarúgásában eltöltött hosszú, aktív évekért, hol mint játékos, hol
mint intéző, abaráti kör szervezője vagy acsapat mindeneseként dolgozott.

Fülöp Imréné nyugdíjas óvodapedagógus Gyomaendrődért kitüntető

emlékplakettet vehetett át. Az Endrődiek Baráti Körének és a Honismereti
Egyesület tagja. Sokat tett agyermekek szeretetteljes nevelésében, szakmai
továbbképzéseken oktatta aóvodai pedagógusokat.

Iványi László plébános, közismerten "Laci atya" szintén a Gyoma­
endrődért kitüntető emlékplakettet vehette át lelkipásztori munkájáért, isko­
laalapító és templomépítő munkája során a Szent Gellért Katolikus
Általános Iskola és avillámcsapás által leégett hunyai templom épülhetett
fel Szerteágazó tevékenysége által átlagon felüli munkásságával érdemelte
ki adíjat.

ASzínfolt Mazsorett Csoport tízéves évfordulója alkalmából kapta
a kitüntetést színvonalas és eredményes tevékenységéért. A Gyomaend­
rődért emlékplakettet Hunya Jolán, acsoport művészeti vezetője vette át.

• Aköro'sladányi utat megintcsak foltozzák - mondják. Miért nem teszik
egész hosszában rendbe, vagy mikorra várhat6 ez?

Erre nagyon nehéz válaszolni. Ez a Közútkezelő Kht.-hoz tartozik.
Igyekeznek ameglevő pénzeket erre fordítani, ám aladányi és aványai út tel·
jes rendbetételére másfél milliárd forint kellene. Ennyi gyakorlatilag Békés
megye összes útjára nem jut évente. Tehát folyamatosan csinálják, de pénz
kérdése végül is. Ebbe mi nem tudunk beleszólni, csak javaslataink lehetnek.

• Akábeltévé kiépítése egyesek szerint azért késik, mert kevés pénzük
van az embereknek, és acég nem látja befektetésének értelmét...

Úgy tudom, elkezdték aszereléseket amegadott területen (Hősök, Fő út,
avasút és agát között), s most ősszel egy része készen is lesz. Raktárral,
egyébbel letelepültek, és folyik amunka. Minden feltétel nélkül akábeleket
felhúzzák, majd alakos utólag köthet rá. Jövő tavasszal folytatják amunkát.

Az Endrőd és Vidéke Takszöv. fejlődéséről, mint magánember, mi a
véleménye?

Szerintem büszkék lehetünk arra, hogy városunkban működik ez az
intézmény. Azért is, mivel a város három legimpozánsabb új épülete:
Endrődön a központjuk, továbbá az endrődi és a gyomai kirendeltségük.
Biztos, megbízható partner, színvonalas, kedves kiszolgálást is kapnak az
emberek, és ezt mindenképpen meg kell köszönni. Ez az itt élő polgárok
pénzének jó forgatásával, jó sáfárkodásával jöhetett létre.

• Van-e közelebbi adat ajövő évi költségvetésről, és várhat6an milyen
főbb jellemz6i lesznek?

Most van folyamatban az előzetes áttekintése. Azt látni lehet, hogya
közalkalmazotti, köztisztviselői bérfeJlesztésre, a tizenharmadik havi bérre
igazán nem akarnak adni, hanem ki kell azt gazdálkodni. Bizonyos oktatási
normák is kedvezőtlenebbek, például azeneiskola esetében. Összességében
úgy látszik, hogya fejlesztések aránya elmarad a múlt évek szintjétől.

Mindenképpen apályázatok adta lehetőségeket kell majd kihasználni, persze
asaját erő kérdése is felmerül ... Tudomásul kell venni, hogy az ország nincs
jó helyzetben. Mindannyiunk érdeke, hogy az infláció ne emelkedjen, viszonl
az is érdeke mindenkinek, hogy a jövedelme, s ennek vásárlóértéke ne
csökkenjen. Nem könnyű évnek nézünk elébe. Atizenharmadik havi béreket
elbocsátásokkal kellene kigazdálkodni, ami súlyos dolog lenne. Úgy érezzük
azonban, olyan sok intézkedést tettünk meg a város költségvetésének
érdekében, hogy átvészeljük ezt is. Bízom abban, hogy 2006-ra talpra áll az
ország, és kedvezőbb kölségvetése lesz.

~ .." '*
EJSZAKAI FURDOZES

a gyomaendrödi Liget-fürdöben
2004. november 13-án 21.00 órától l

Fedettfürdő éjszakai belépőjegy: 800 Ft

"LOMBHULLATÓ" zenés-táncos est
fürdőzéssel.Zenél az AKANTISZ-band

Jöjjön el Ön is, ésfedezzefel afürdőt éjszaka!
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Az Önfejlesztö Iskolák Egyesületének XI. Konferenciája Gyomaendrödön
Szeptember utolsó napján az ország különböző tájairól mintegy 110

pedagógus érkezett városunkba egy háromnapos konferenciára, amit a
Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola és Diákotthon az Önfejlesztő Iskolák
Egyesületével közösen rendezett.

Al egyesület 1996-ban alakult, jelenleg 126 közoktatási intézmény a
tagja. Közös céljuk a folyamatos fejlesztés, alapelvük a nyitottság, és jól
bevált módszerük az egymástól való tanulás. A konferenciák helyszínéül
általában a tagiskolák városait választják, így került sor az idén
Gyomaendrődre.

Mi, mint ennek az egyesületnek alapító tagjai immár 11. alkalommal
vehettünk részt ilyen rendezvényen, de először voltunk házigazdák.

A konferencia témája az oktatásügy aktuális kérdése: az iskolarend­
szerünkben kialakult szelekció visszaszorítása, a hátrányos helyzetű vagy
sajátos nevelési igényű tanulók integrált nevelésének biztosítása volt. Al
integrációval akülönböző adottságú és szociális hátterű gyermekek együtt­
nevelése valósulhat meg. Megszünteti a szegregációt, a hátrányos
megkülönböztetést, tanulók és iskolák között egyaránt. A témában az
oktatásirányítás és az elméleti pedagógia jeles képviselői tartottak előadás!:

Bernáthné Mohácsi Viktória (OM), Fonyódi Ilona (OM), dr. Torda Ágnes
(ELTE), Arató Ferenc (OOIH), Orosz Lajos (Hétszínvirág Általános Iskola,
Marcali), Kemény Péter (EC-PEC Alapítvány), Gál Ferenc (NSZI), Árendás
Péter (Illyés Gyula Gimnázium, Budaörs). Azoknak az iskoláknak a
képviselői, akik az integráció megvalósításában már tapasztalattal ren­
delkeznek, szekcióüléseken mutatták be saját gyakorlatukat. Kezdő

lépésekről számolt be az ajkai Vörösmarty Általános Iskola, Gimnázium és
Szakközépiskola igazgatóhelyettese. A győri Fekete István Általános Iskola
és Óvoda igazgatónője. A magatartáskultúra fejlesztésének kidolgozott
gyakorlatát mutatta be. Akollégiumi alapprogram bevezetése aJAK-ban és

aházirend új fejezetei címmel tartott tájékoztatást aszékesfehérvári József
Attila Középiskolai Kollégium igazgatója. Abudafoki Herman Ottó Általános
Iskola igazgatóhelyettese akörnyezeti nevelés helyi programját tárta ahall­
gatóság elé. Módszertani ismertetőt hallhattak az érdeklődők a székesfe­
hérvári Teleki Blanka Gimnázium történelemtanárától: Történelem prezentá­
ci6 az integrált oktatásban címmel. Megismerhettük, hogyan fogadják be és
nevelik együtt egészséges társaikkal afogyatékkal élő gyermekeket aszege­
di Fekete István Általános Iskolában.

A mi iskolánk tantestülete PHARE-pályázaton nyert támogatás fel­
használásával kidolgozott és kipróbált, az integrált oktatás során alkal­
mazható technikákat, tanítási módszereket és tanulói tevékenységi formákat
mutatott be. Egymás munkájának megismerése során mindenki találhatott
a témában olyan jól bevált gyakorlatot, amelyet saját intézményében is
megvalósíthat, s amelyelőreviszi adódó nehézségei megoldásában.

A programszervezés során arra törekedtünk, hogy ne csak az iskolát,
hanem avárost is megismerjék avendégek, hiszen sokan nem jártak még
hazánknak ezen a táján. A város nekik kellemes meg lepetést jelentett. A
szépen rendezett, kellemes hangulatú városközpont, a saját stílusukban
felújított régi épületek, aszínvonalas szállodák és nem utolsósorban amin­
den igényt kielégítő, szíves vendéglátás elismerő szavakat váltott ki belőlük.

Ezúton is szeretnénk megköszönni mindazok munkáját, akik a
vendéglátásban segítettek, Illetve vállalták a házigazda szerepét. Külön
köszönöm Illés János úrnak az elszállásolás, az étkeztetés megszervezését,
Megyeriné Csapó Ildikónak akonferencia helyszínének biztosítását.

Reméljük, vendégeink elvitték jó hírünket, és szívesen térnek vissza
máskor is hozzánk.

ARózsahegyi Kálmán Általános Iskola nevelőtestülete

Az újfürdőigazgató
Mint azt megírtuk, az önkormányzat gazdasági tár­

saságának üzemeltetésében lévő Liget-fürdő irányítását
2005. december végéig Furka Sándor ügyvezető kezébe
adta. Ő korábban Dévaványán dolgozott, a gabonafor­
galmi vállalat rizshántoló üzemében, valamint a Békés
Megyei Vízmű Vállalatnál, majd az Ekuna Kft.-nél.
Környezetgazdálkodási mérnökként nem régen került a
Gyomaszolg Ipari Park Kft.-hez, rövid ideig afürdőben

is tevékenykedett, termelésirányítóként.
• Pályázatában milyen célkitűzéseket fektetett le?
Ebben rövid és hosszú távú elképzeléseim szere­

pelnek. Az előttem álló bő egy évben szeretném az
üzemeltetést a legtökéletesebben megoldani,
ugyanakkor költségtakarékosan, úgy, hogya szolgál­
tatások színvonala ne szenvedjen csorbát, sőt azon
javítsunk. EI kell készíteni a gépkocsiparkolókat, egyelőre legalább
kohósalakkal szeretnénk ezt leburkolni. Legfontosabb feladatunk azonban
"eladni" a fürdőt, hogya főszezont lezárva, az új fedett medencéket és a
gyógyászati részleget jobban kihasználjuk. Az üzemeltetést olyan szinten
kell rendbetenni és optimalizálni pillanatnyilag, hogy a folyamatos
üzemmenet biztosított legyen. Atéli, úgynevezett holtszezonban elsősorban

atelepülés lakóit szeretnénk mozgósítani, hogy ismerjék meg az új fedett
uszodát és agyógyászati részleget, rendszeresen járjanak el hozzánk.

• A hosszabb távú elképzeléseket, további fejlesztéseket a tulajdonos
hagyja j6vá, határozza meg, ugyanakkor segíti avezetés átvételében, abein­
dulásában? ..

Természetesen. Alt el kell mondanom, hogy afürdő helyzetét figyelem­
be véve avezetőváltás nem enged hosszabb átmeneti időt. Ameglévő prob­
lémák megoldásában az önkormányzat azonban segítőkész, hogy mielőbb

a rendes kerékvágásba jussanak a dolgok. A közelebbi, távolabbi jövőre

nézve úgy látom, hogya külső térben szükség lenne egy
csúszdára, hogya gyerekek igényeit jobban ki tudjuk
elégíteni. Szintén agyerekeknek lenne jó egy nagyobb
pancsolómedence, amostanit bővíteni kellene. Agyó­
gyászati részleget is fejlesztenünk kell, ennek érdekében
a strand területére egy másik termálmedencét
építenénk, esetleg élményeiemekkel: buzgárokkal,
nyakzuhannyal ki bővítve. Agyógyászat területén fontos
lenne, hogy az Országos Egészségbiztosítási Pénztár
nagyobb óraszámban engedélyezze és finanszírozza a
gyógyászati tevékenységet. Ha megvalósulna, hogy
egész évben nagyobb számú vendéget tudnánk fogadni,
akkor talán a vállalkozók megtérülő beruházásnak tar­
tanának egy gyógyszállóépítést, ami következésképpen
növelné ami forgalmunkat is.

• Tervez-e valamilyen kapcsolattartást a környék hasonl6 létesít­
ményeivel?

Ezt mindenképpen tervezem, szakmai és egyéb működési informá­
ciókat szeretnék cserélni, valamint tisztában lenni a konkurencia szolgál­
tatásaival, gazdasági vezetésükkel, módszereikkel. Megemlíthetem itt a
szarvasi, agyopárosi, abékéscsabai vagy cserkeszőlői strandokat.

• Ön szerint egy ilyen fürdő működne-e megfelelően vállalkoz6i
alapon?

Al elmúlt időszakot és apillanatnyi helyzetet figyelembe véve afürdő

saját lábán nem tudna megállni. Most hirtelen nem is tudnék erre példát
említeni az országból. Ajövő kérdése, hogy képes lesz-e erre valaha is ...

• A belépők árát szükséges lesz-e emelni, ezzel is a bevételi oldalt
növelni, hiszen ismert, aberuházás nem kevésbe került?

Ajövő nyárra vonatkozólag nem látható még az árak színvonala. Atéli
szezonban áremelés biztosan nem lesz. -b-
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Képviselő-testületiülés anyagából 2004. október 28-án

Napirend elöttiekböl
Az endrődi katolikus templom 200 éves lesz idén. Ennek megünneplésére

november 6-án istentiszteletet tartanak.
November 17-én közmeghallgatás lesz, az előzetes tervek szerint a két

településrész között fekvő Bethlen iskola épületében. Napirenden van ahul­
ladékgazdálkodási terv, aköltségvetés és az idei beruházásokról beszámoló.

Dezső Zoltán képviselő aktuális kritikai monológjában a zeneiskola
bővítéséről szólt, mivel szerinte az nem önkéntesen történI, ellentétben a
korábbi beterjesztéssel. Továbbá a Híradóban téves adatok jelentek meg erről

(téves, amennyiben téves anyagot kapott a szerkesztő, és igaz, amennyiben
igazakat kapott' Egyébként a b6vülés által növekedett kv6tára vonatkozott az
ominózus utalás, ám efölött aképvisel6 úr átsiklott'- aszerk.). Felhívla még a
figyelmet, hogy egy rendelet alapján a polgármester összeférhetetlen, mint a
Híradó felelős kiadója. Felvetéseire írásban kapja meg aválaszt aképviselő úr.

Czibulka György képviselő felhívla afigyelmet arra, hogya MÁV-állomá­
son a jegypénztár nyitva tartása megváltozott. Este fél hattól bezár, nem lehet
jegyet váltani ez után. AHíradó kérdésére agyomai állomásfőnök, Nagy Péter
csak annyit mondott, hogy erről nem nyilatkozhat. A MÁV Központi
Sajtóirodáját pedig nem sikerült elérni. Az ügyben egyébként már kiszivárgott
hír, hogy atakarékosság jegyében történnek az ilyen és hasonló intézkedések
avasútnál ...

Napirendi pontokból
e/ A képviselő-testület 2005. január 1-jétőlismét indokoltnak tartja az

adótételek emelését. Ennek okát aszennyvízberuházás adókedvezménye miatti
bevételkiesésben, inflációban és finanszírozási változásokban látják. Néhány
példa arendeletből: az építményadó mértéke 6%-kal nő;

atelekadó emelése 6%-os;
magánszemélyek kommunális adóját 15%-kal emelik;
az idegenforgalmi adó emelésének mértéke 25%-os;

PÁ YÁZATI KiíRÁS
Gyomaendrőd Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyílt pályázatot

hirdet
a Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. szám alatt müködő 1587.

helyrajziszámú
Városi Sportcsarnok profilkötöttségü bérbeadására,
2005. március 1-jétól, öt évre, 2010. február 28-ig.

Apályázat benyújtásának helye, határideje:
A pályázatot zárt borítékban, 2 példányban, Gyomaendrőd város

Polgármesterének címezve, "Sportcsarnok" jeligével ellátva 2005. január 31-én
12.00 óráig kell benyújtani személyesen, vagy előző napig kell postai úton
feladni 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. címre.

Apályázat első példányán fel kell tüntetni az "EREDETI PÉLDÁNY" szöve­
geI. Afenti határidő elmulasztása jogvesztő!

Apályázat elkészítéséhez apályázat részletes feltételeire vonatkozó előírá­

sok ingyenesen átvehetők a Gyomaendrőd Város Polgármesteri Hivatal
Titkárságán. Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. sz. Telefon: (66) 386-122.

PÁLYÁZATI KiíRÁS
Gyomaendrőd Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyílt pályázatot

hirdet
a Gyomaendrőd 1100/2 helyrajziszámú sporttábor müvelési ágú
Ifjúsági Tábor profilkötöttségü bérbeadására,
2005. március 1-jétól, tíz évre 2015. február 28-ig.

állandó tevékenység utáni iparűzési adó az adóalap 1,7%-a, az adóemelés
mértéke 13,33%;

ideiglenes tevékenység utáni iparűzés i adó emelkedése 50%-os, illetve
33%-os.

e/ Módosították az első lakás megszerzéséhez nyújtandó önkormányzati
támogatásról szóló rendeleteI. Ennek egyik oka az európai uniós jogharm0­
nizációból adódó változások. Érdemi változás, hogy nem csak amagyar állam­
polgárokat lehet lakáscélú állami támogatásban részesíteni

e/ Beszámoló hangzott el a 2004. július 10-i rendezvényekről, a
középdöntős szépségversenyről és a Fásy Mulatóról. Az önkormányzat 1,5
millió forinttal támogatta a rendezvényt, televíziÓS reklámlehetóség fejében.
Arendezvényekről aMagyar ATV és az MTV1 számolt be, illetve többszöri rek·
lámblokkot sugárzott Gyomaendrődről. A város rendelkezésére bocsátonak
reklámfiImet is ,

e/ AVárosi Gondozási Központ egy-egy épületet kér használatba az önko­
rmányzattól: a Blaha úti idősek napközi otthona számára az Endrődi utca 1.
szám alattit, valamint agondozási központ szomszédságában fekvő Hősök útja
66/1. szám alatti ingatlanokat.

VO Támogatják, hogy aTáncsics utca 42. szám és aMikes Kelemen utca
35. számú ingatlanhatárokon álló villanyoszlopokra közvilágítási lámpatesi
kerüljön felszerelésre.

VO Tájékoztató hangzott el a2004-ben és 2005-ben építendő 20 új, bel·
területi út megvalósulásáról (tervezés, közbeszerzés, kivitelezés). A nyertes
ajánlattevő aStrabag Rt. lett.

e/ A városban abelterületi szennyvízberuházás során egyes ingatlano~

szennyvízbekötései nem történtek meg. Ennek több oka van, s az ingatlano~

többsége önhibáján kívül maradt ki, de fizeti a csatornamű-hozzájárulásl

Pályázatot nyújtanak be ennek megoldására. Az előkészítő munkálatok, tervel.
és pályázatok elkészítése folyamatban van.

Apályázat benyújtásának helye, határideje:
A pályázatot zárt borítékban, 2 példányban, Gyomaendrőd Várol

Polgármesterének címezve, "Ifjúsági Tábor" jeligével ellátva 2005. január 31.­
én 12,00 óráig kell benyújtani személyesen, vagy előző napig kell postai úton
feladni 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. címre.

Apályázat első példányán fel kell tüntetni az "EREDETI PÉLDÁNY" szöve­
gel: Afenti határidő elmulasztása jogvesztől

Apályázat elkészítéséhez apályázat részletes feltételeire vonatkozó előfrá·

sok ingyenesen átvehetők a Gyomaendrőd Város Polgármesteri Hivalal
Titkárságán. Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. sz. Telefon: (66) 386-122

PÁLYÁZATI KiíRÁS
Gyomaendrőd Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyílt pályázal~

hirdet
a Tourinform Iroda tartós üzemeltetésére

Apályázat benyújtásának helye, határideje:
A pályázato! zárt borítékban, 2 példányban, Gyomaendrőd várOI

Polgármesterének címezve, "Tourinform Iroda" jeligével ellátva 2004. novembei
30-án 12.00 óráig kell benyújtani személyesen, vagy előző napig kell pos~i

úton feladni 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. címre.
Apályázat első példányán fel kell tüntetni az "EREDETI PÉLDÁNY" szöve­

get. Afenti határidő elmulasztása jogvesztő!

Apályázat elkészítéséhez, apályázat részleles leHételeire vonatkozó elórrá­
sok ingyenesen átvehetők Gyomaendrőd Város Polgármesteri Hivatal Pénzügji
és Vagyongazdálkodási Osztályán. Gyomaendrőd, Szabadság tér 1. sz. Telefon
(66) 386-122/112 mellék.
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Testvérek között!
Lengyel testvérvárosunkba a 650. születésnapját ünneplő Pilznoba 9

tagú gyomaendrődi delegáció utazott. A több évszázados rokoni, baráti
kötődés, szeretet az itt töltött napok minden másodpercét átlengte.
Megérkezésünk első óráiban a 15 éves Taurus húsipari kiskombinátba
látogattunk el, ahol részletes szakmai-gazdasági ismertetés után megkós­
toltuk a koleszterinbombaként ható, pazar ízű golonkát (magyarul: lőtt­

füstölt csülköt). Az esti órákban már a városi CIVIL HÁZBAN élveztük a
házigazdák újabb megvendégelését.

A kedves pilznoiak sorban bemutatták a külföldi vendégeket
(gyomaendrődieket, pilznoiakat) és abelföldi ismert személyiségeket. Ami
viszonlválaszunk volt a legrövidebb és legfrappánsabb. Majd a lengyel
ízekel reprezentáló svédasziaihoz invitállak bennünket. Amásodik napon az
ünnepségsorozat szent misével kezdődöIt, majd egy palinás iskola új tor­
nacsarnokában folytatódoIt: avárostörténet bemutatásával, apilznoi Sokol
amatőr együttes különböző tagozatának folklór műsorával, a helyi diákok
dramatizált jeleneteivel, a településhez kötődő személyiségek bemutatásá­
val és a legkiválóbbak kitüntetésével.

Az esti fogadáson megismertük a könyvtár vezetőjét is, akit a Városi
Könyvtár nevében megajándékoztam Pilzno polgármesterének, Jozel
Chumrának dr. Csorba Csaba jegyző egy gazdagon díszített perzsa fali­
szőnyeget nyújtott ál. A felejthetetlen és emlékezetes testvéri vendéglátás
két és fél napján Iványi László tisztelendő atya mint tolmács brillírozott.

-HAL-

HA EUv1.ÚLT MÁR. HÚSZ ÉVES ÉS
SZER.ETNE MEGTANULNI TÁNCOLNI"
JÖjjÖN EL GYOMAENDR.ÖDON A
KATONA JÓZSEF MOVELÖDÉSI HAzBA
AHOL NYOLC H.trvtG~NÁT VASÁR.NAP
D~LUTÁNONId.NT TÁNCISKOLA VAAJA

BEIMTKOzAs ÉS ELSÖ TÁNCÓR.A
2004. NOVEMBER. 7-ÉN
D~LUTÁN 17 ÓR..AI KEZDETTEL
TANDf]: 6.000.- FflFÖ

TÁNCTANÁR.: MEGYERl LÁSZLÓ

TOVÁBB! INFOR.MACIÓ:
maii: rumbatsk@freemail.hu
Tel/fax: 66-283-524

IWIW.rumbatse.hu

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
PÁLVÁZATOT

ir ki a: Gyomaendrőd, Endrődi u. 5-7. B/2. sz. alatti összkomfortos, köllségalapú
bérlakásra. Abérlakás alapterülete: 35,70 m1, lakbére: 10500 Ft/hó.
Apályázat feltételeil "A lakások és helyiségek bérletéről és elidegenitéséről szóló
többször módosított 12/2001. (IV. 27.) Kt. számú rendelet 8/A. § (3) bekezdése"
tartalmazza, melyek az alábbiak:
"Az Endrődi u. 5-7 sz. alatt lévő bérlakásokra az agyomaendrődi állandó lakos
pályázhat:

- aki a62. életévét, illetőleg areá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltötte, illetve
az, aki a 18. életévét betöltötte és munkaképességét legalább 67%-ban
elvesztette.

- aki atelepülésen lévő legalább komfortos lakóingatlanát az önkormányzat
által is elfogadott érlékben egy éven belül értékes~i

- aki betétkönyvben tartósan lekötött annyi készpénzvagyonnal rendelkezik,
vagy a lakóházas ingatlanának értékesítését követően rendelkezni log, mely ele­
gendő az átlagot jóval meghaladó minőségű elhelyezést és szolgállalást biztosító
tartós bentlakásos intézményben az egyszeri hozzájárulás megfizetésére
(17/2003. (VII. 7.) KL számú rendelet 8. § (1) bekezdése)."
Aköltségalapú bérlakásra létesítendő bérleti jogviszony esetén előnyben részesí­
tendő az akérelmező:

- aki a(3) bekezdésben foglaltaknak megfelel, saz Idősek Klubjában tagsá­
gi jogviszonyt létesít apályázat pozitiv elbírálását követő 8napon belül.

Pályázati adatlapot a polgármesteri hivatal humánpolitikai osztályán lehet
kérni, melynek benyújtási határideje: 2004. november 5. napja.

A pályázatok elbírálása a képviselő-testület humánpolitikai bizotlságának
hatáskörébe tartozik. Dr. Dávid Imre polgármester

r o
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i Köszönet i
! . AGyomaendrődi SzíniolI Mazsorett Csoport köszönetét lejezi ki az aláb-
I bl tamogatoknak: dr Dávid Imre, GUbUCl József. polgármesteri hivafal humánpolitikai
. bizoIlsága. Belhlen GMezg. Szakképző Isk. és Kollégium. Kner Imre Gimnázium. Szakkózépisk. és

Kollégium. Kis Bálint Általános Iskola. Kórós Menti Alapfokú Múvészeloktalási Intézmény.
Kulturális Egyesület, Gye., Jakus Imre, Poharelec László. AggolI Noémi, Kruchió Ferencné,
Komlovszki Ferenc. Csalah László, Hegedús Zollán, Fülóp István, Kelemen Péter, Miklavicz István,
Seres Imre, Zsilinszky Mihály, Dúzs Károly, Roósz Adám, Fekete Lajos, Losonczi Lajos, Hegedűs
József, Kurilla Béla. Oláh Ilona, Fekete LáS1lóné. Szarka Csilla, Gschwindl Mihály. Gyulai Big Band
1enekar. Szarvasi Rezesbanda Hagyományörző Fúvósegyültes, Széchényi Zsigmond
Vadásztársaság, Városi Zene· és Művészeti Iskola. Juhász Józsel, dr Katona Piroska, Margó .
Virágbolt, Flamingó Virágbolt, Rávai Béla, Hangya Lajosné, Majoros Mária. Horváth Sándorné. ~
Varga János, Varga Béla, Arnólszky György, Balázs Dezső, Szabó Bálint, Körös BÚloripari Klt, Pelle I
András, Gyomai Kner Nyomda Rt, Zöld cukrászda, Pájer Sándor, Szivárvány ABC, Bolllik i
Elelmiszerboll, Hungell Kft, Murányi Károly, Nagy Ferencné, Varga Zoltán, Bencsik Mihály, '
Juhászné Murányi Katalin. Csapó Lajos. Tólka Sándor. Katona József Műv. Közp .. Szilágyi I

I Szabolcs, Marek Pawlowski, Marek Michaiak, Porubcsánszki Ivelt. Kónya István, Oláh Gizella és i
i.. ~~~á0~b~I,. ~Q~á,~n~.ó.2!. Já~~_. _. _. _. _. _. _. _. _ ._. _. _ ...i

Agyomaendrődi Liget-fürdő

gyógyászati rész­
legén kedden ként
9.00-13.00 ingye­
nesen rendel

,

dr. Varga Akos
ortopéd és mozgásszervi
rehabi Iitációs szakorvos.

Ugyanitt a felírt kezelések TB-támo-
gatással igénybe vehetöek:

• Medencefürdő

• Termál kádfürdő

• Szénsavas fürdő

• Orvosi gyógymasszázs
• Víz alatti vízsugármasszázs
• Víz alatti csoportos gyógytorna
• Csoportos gyógyúszás 18 év alatt
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Sikér bolt
Kft. régi elképzelése, hogya

gyomai városrész központi részében is üzletet nyithas­
son. Ez most valóra válik azzal, hogyamegvásárolt Hősök útja és Kossuth
utca sarkán lévő volt egyházi ingatlanon megtervezhette és felépíthette az új
élelmiszer áruházát. Az építkezés már a vége felé közeledik, s november
közepén átadják a forgalomnak az 1500 m2-es telken felépített 630 m2-es
alapterületű épületben a 330 m2-es eladótérrel rendelkező áruházat.
Agyorsabb kiszolgálás és fizetés érdekében három kassza üzemel majd.

ASikér kft.-nél úgy látják, hogy azzal az árukészlettel, amivel ők ma is
a lakosság szolgálatára állnak a meglévő három boltban, ajövőben is - a
meglévő konkurencia ellenére is - szükség lesz, és a negyedik csemege­
üzletük megnyitásával amég jobb ellátást segítik elő. Valószínűnek tartjáK
- mondta Szabó Béla, a cég egyik tulajdonosa -, hogy az egymás
közelében lévő jelenlegi három üzlet: az ÁFÉSZ, a Gschwindt és kiss!
távolabb aCuti, az új Sikér-csemege belépésével valamiféle átalakuláson,
profilváltáson megy majd keresztül.

Arról, hogy mi a véleményük a Gyomaendrődön a közeljövőben

letelepedni kívánó két áruháziánc belépéséről, azt felelte Szabó úr, hogy ter·
mészetesen megérzi mindenki ennek aforgalomcsökkentő hatását, de mini
aPenny esetében is, néhány hónap alatt - úgymond - beáll, stabilizálódiK
aforgalom. Egyébként az új élelmiszerbiztonsági előírások életbelépése is
több kisebb bolt megszűnését segítette elő napjainkban.

Ahelyi és akörnyékbeli emberek vásárlási szokásaihoz, természetesen,
alkalmazkodnak majd e modern, a mai kor követelményeinek megfeleló
csemege nyitva tartásában is. A kínáló gondolákon a Sikér üzleteiben
megszokott, széles áruválasztékot találnak november közepétől a betéró
vásárlók.

Sass Ervin újságíró megnyitójában elmondta, hogy egyik legjelentősebb

képzőművészeti esemény Gyomaendrődön az őszi tárlat. Idén kilenc új alkotó
jelentkezett, de vannak, akik évtizedek óta résztvevői aváros művészeti életének,
mint például Nagyné Veres Róza, Honti Antal, Uhrin Pál. Mintegy harmincan
adtak művet atárlatra. Ebben az évben is található néhány kiemelkedő mű, de
felütötte fejét akereskedelmi szemlélet is, néhány munkában ez érezhető ...

AVárosi Zene- és Művészeti Iskola szólistái közreműködtek az ünnepélyes
megnyitón.

Akiállitók: B. Molnár Zsuzsa, Beinschróth Andrea, Csikós Irén, Csikósné
Harmati Mária, Demeter György, Diószegi Bíró (i)Lona, dr. Győri Vilmos, Eichler
Éva, Farkas Sándorné, Farkasinszky Györgyné, Fekécs Imréné, Fekete Istvánné,
Honti Antal, Józsikné Gyuricza Margit, Kovács Arnold, Kovásznai Klára,
Kovásznai Nóra, Májer Lajosné, Nagy Brigitta, Nagyné Veres Róza, Polányi
László, Rávainé Farkas Éva, Schwalm Gyula, Szakáll Sándor, Szarka Lajos,
Turcsányi Andrea, Uhrin Pál, Varjú Szabolcs
r--

A
• Új és használt autóra

akár 0% kezdő befizetéstől

• Gépjármű, ipari és mezőgazdasági

gépek finanszírozása
• Magánszemélyek közötti

adásvételhez is hitel
• Hitelkiváltás
• Személyi kölcsön autóra
5400 Mezötúr, Dózsa Gy. u. 18.
Tel.: 56/351-667; 06/30/4373-361; 30/3340-671

A Gyomaendrőd Siketekért és Nagyothallókért Alapitvány nevében köszönetünket fejezzük ki
azoknak aváltalkozóknak, akik szja 1%-ukat nekünk felaiánlollák. (adószám: 18380558-1-04)

Köszönellellvanics Zsuzsanna

1%' 1%' 1%' 1% • 1% • 1%' 1% • 1%' 1% • 1% • 1% • 1%

KÖSZÖNET A TÁMOGATÁSÉRT
AMozgáskorlálOZOltak Békés Megyei Egyesületének Gyomaendrődi CsopOI1 vezelősége ezúton

köszöni meg azoknak a lámogatóknak segilségét. akik 2004. szeptember 25-i vacsoránkat lombo­
latárgyaikkal támogallák. Kivánunk számukra nagyon ió egészségell Csőke János csoportvezető

Közalapitvánv Gvomaendrőd Város Közavűiteménveiért kiemelten közhasznú alaoítvánv
(Gyomaendrőd, Kossuth u. 11.) megkószöni mindazoknak a támogatását, akik a 2003. évi szja
1%-ával (összesen 28586 FI) segIteIIék, hogya Vidovszky- és Corini-képek restaurálására kapolt
pályázati összeghez, továbbá Pálzay Pál: Vidovszky Béla mell~zobrának bronzba öntéséhez a szük­
séges sajáterő egy részét biztositani tudtuk. (Adószám: 19058733-1-04)

KöszönelIel Molnár Anikó nonproiii üovinléző

Köszönjük, hogy az szja l%-ával lámogallák egyesülelünkel! A 2001. évi adóból 8618 FI, a
2002. éviből 52623 FI, a2003. éviból 98688 Fllolyt be.

Adószám: 18375396-1-04 -Templom-zugi Környezetvédelmi és Horgászegyesület-
1% • 1% • 1% • 1%·1% • 1% • 1%·1% • 1% • 1% • 1%.1%

Miért érdemes most a FordTransitot valasztania?

li? kategóriájában a FordTranslt rendelkezik a legalacsonyabb üzemeltetési költségekkel-;
lB' a több mint 200 fajta típusvariáció minden vásárlói igényt kielégít;
IB' a FordTranslt modellek rendkIvül népszerüek és megbízhatóak;
lB' szervízígényük minimális;
iH 3 éve toronymagasan vezetik a kategória eladásí statisztikáit".

Ráadásul most egyetlen FordTransit vásárlása esetén is flottakedvezmény jár Önnek! I
Válassza azt a haszongépjármüvet, amelyik Onnek a legtöbb hasznot hozzaI l
'forrás;~ DEKRA DEKRA-Expert Kft.
"Az MGE ~livatalos, 2001-2004 statisztikája alapján, a "2 kategóriában.

A részletekről érdeklődjön markakereskedésünkben!

FordTransit Minőség.Megbízhatósag, ~

SÁNDOR SERVICE KFT.
5310 KISÚJSZÁLLÁS, Deák F. u. 69-75. Telefon: 06/59/321·134. Tel./fax: 06/59/322·300
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ARózsahegyi iskola sporteredményei
Dél-Alföldi régió nyilt serdülő egyéni bajnoksága
Békéscsabán, szeplember 3-án. 4-én Bács-Kiskun, Csongrád és Békés megye

allétikai szakosztályainak részvételével került sor erre a rangos versenyre, ahol 8
lanulónk összesen 22 versenyszámban indult, és ll-ben továbbjutolt az országos
döntőbe (IX. 18-19. Debrecen). Összesen 4ARANY-, 5 EZÜST- és 2 BRONZérmet
szereztünk.

Aranyérmeseink (1991-es szül.): Farkasinszki Mariann diszkoszvetés: 22,45 m
(isk. rek.), Farkasinszki Mariann gerelyhajítás: 36,50 m (iL), Gonda Martin disz­
koszvetés 36,87 m(iL), Jónás Balázs gerelyhajítás 25,72 m(ir).

Ezüstérmesek: Farkasinszki Zita 300, Farkasinszki Zita 600 m, Farkasinszki Zila
3km gyaloglás, Gonda Martin gerelyhajítás, Németh Richárd (1990. sz.) 800 m.

Bronzérmesek: Gonda Martin súlylökés, Tokai Gréta 2000 m.

*
Debrecenben, az országos dönlőben, Farkasinszki Mariann diszkoszvetésben

24,67 m-rellll., gerelyhajításban 31,14 m-rel aII. helyen végzett. Ezen kívül továb­
bi érlékes helyezéseket értünk még el.

Forg-Tech Kupa, országos minősítő verseny, Békéscsaba, 2004. október 1.
Kelet-Magyarország legjobb allétikai szakosztályainak részvételével került sor

erre aversenyre, ahol 28 érmet gyűjtöttünk: 7aranyat, 9ezüslöt és 12 bronzérmet.
Eredmények:
Aranyérmesek: 1993. - Barna Nikolett 2000 m8:39,6 p; Burai Ildikó súlylökés

6,18 m; 1992. - Balog Hajnalka 60 m8,46 mp; Balog Hajnalka távolugrás 450 cm;
Szakálos Edina 2000 m8:12,7 p; 1991. Farkasinszki Mariann gerelyhajítás 32,26 m;
1990 - Némel Richárd 2000 m647,8 p.

Ezüslérmesek 1993. - Barna Nikolett súlylökés, Dávid Benjámin súlylökés;
Dávid Imre 2000 m; 1992. - Szerető Zoltán súlylökés; Lakatos Erzsébet; Kurucz Éva
2000 m; 1991. - Farkasinszki Mariann diszkoszvetés; Gonda Martin súlylökés;
Haveida Róbert 2000 m.

Bronzérmesek: 1993. - Barna Nikolett távolugrás; Barna Nikoletl 60 m; Burai
Ildikó kislabdahajílás; Dávid Imre súlylökés; Ralael Jenő kislabdahajílás; 1992. ­
Balog Hajnalka súlylökés; Lakatos Erzsébel kislabdahajílás; Kurucz Éva távolugrás;
1991. - Farkasinszki Zila 200 m; Farkasinszki Mariann súlylökés; Gonda Barbara
diszkoszvelés; 1990. - Német Richárd 200 m.

*
Aranyérmek az országos diákolimpiákon

Gyönyörű sportsikereket értek el allétáink az elmúlt egy hónap során' Három
országos bajnoki címet szereztünk, méltán vívtuk ki magunknak a szakma teljes
elismerését.

Eredmények:
Október 2-án, Budapeslen, aPuskás Ferenc Stadionban került megrendezésre

73 NAP iskola részvélelével az Országos Egyéni Gyermekbajnokság, ahol Balog
Hajnalka kétszeres országos bajnok lelt. Előbb 60 méleres síklulásban 8,66 mp-es
időeredménnyel bizonyult a legjobbnak, majd a 10 méteres repülőlulásban 27,9
km/óra sebességgel lett a leggyorsabb. A bajnokság végén megválaszlották a
mezőny legjobb eredményét elérő sportolót. A370 lányversenyzőből ami allélánk
nyerte el averseny különdíját, egy MP3-as lejálszót.

Szeptember 30-án, Gyulán, amegyei diákolimpián a lány kislabdahajító csa­
patunk megyei diákolimpiai bajnoki címet szerzett 48,78 m átlaggal. A súlylökő

csapalunk 8,72 m-rel (1 cm-rel elmaradva), lávolugró csapalunk 4,39 m-rel, míg a
10x200 m-es váltónk4:43,4 mp-cel amásodik helyen végzett. Mind a4csapalunk
leljesítményének elismeréseként, bejutott az országos dönlőbe l

Oklóber 13-án, Budapeslen, a Szilágyi ulcai UTE pályán már az országos
diákolimpiai döntőre került sor az ügyességi csapatbajnokságon, ahová abeérkezett
megyei jegyzőkönyvek alapján versenyszámonként az ország 12 legeredményesebb
iskoláját hívták meg.

Lány kislabdahajíló csapatunk 49,95 m-es áttaggal országos diákolimpiai
bajnoki címel szerzeit!

Csapattagok: Farkasinszki Mariann 52,40 m; Gonda Barbara 51,80 m: Tímár
Adrienn 48,42 m; Farkasinszki Zila 47,18 m, Tokai Gréta 44,47 m.

Leány súly lökő csapalunk ugyanebben az összetettben 8,75 m áttaggal az
V. helyen végzett.

Leány távolugró csapatunk 4,51 m-rel Geszti Bettinával és Balog Hajnalkával
kiegészítve aVIII. lelt.

A10x200 m-res vállóban 16 csapat indult, a legjobbak között iskolánk csapa­
ta aXII. helyre került 4:47,1 p-cel.

Megvonva a mérlegel: a 2004-es évben iskolánk lanulói 6 országos bajnoki
címet, 4 ezüsl- és 2 bronzérmet szereztek az országos diákolimpiákon, a megyei

Kedves Gyomaiak! Kedves Endrődiek!

Kedves Gyomaendrődiek!

Kedves Főldijeim!

Történészként (és gyomaiként) több évi anyaggyűjtő és levéltári kutató­
munka után bátorkodtam megírni "A hazáért és a szabadságért - előre I

Gyomaiak és endrődiek a dicsőséges 1848-49-es szabadságharcban" cimű

könyvemet. Aközel 250 oldalas munkámban méltóképpen szeretnék emléket
állítani a szabadságharcban fegyverrel és fegyver nélkül harcoló
földijei nknek. Azoknak a gyomai és endrődi hősöknek, a bátor férfiaknak és
nőknek, akik Kossuth Lajos és ahaza hívó szavára fegyvert fogtak ahon és a
kivívott szabadság megvédése érdekében. Bátran vállalták nemzetőrként,

önkéntesként és honvédként afegyveres harcot a Délvidéken, az aradi vár és
atemesvári erődítmény ostrománál, vagy más harctereken. Afeltárt és közölt
nemzetőr és honvéd névsorokban több gyomai és endrődi ismerősöm, bará­
tom azonos családi és keresztnevére ismertem, akiknek szépapja, ükapja
részt veti az 1848-49-es szabadságharcban. Ebből löbben nem tértek haza
szeretteikhez, elestek, életüket áldozták a hazáért, a magyar nép szabad­
ságáért.

Munkámban feldolgoztam továbbá a rendelkezésre álló levéllári doku­
mentumok alapján az 1848 évi gyomai (és endrődi) legelőloglalásokal,

továbbá az 1848. április 8-i tüzvész okozta komoly gondokat, teendőket is.
Mint az lálható, az 1848-as esztendő nem csak a fegyveres részvételt
követelte meg földijeinktől, de megélhetésüket és közösségi létüket is nagy
teher nyomta. A kor mindenkitől hősies helytállást kívánt. "A hazáért és a
szabadságért - előrel Gyomaiak és endrődiek a dicsőséges 1848-49-es
szabadságharcban" című könyvemben hőseinknek és honlitársainknak
szeretnék örök emléket állítani, hogy nevük, bátor haditettük, közéleti cse­
lekedetük ne vesszen el atörténelem, a dicső múlt homályában.

A könyv 800 példányban 2005 márciusában jelenik meg 1500 forintos
áfás áron Avárható nagy érdeklődésre való tekintettel az előjegyzők biztosan
hozzájutnak a könyvhöz. Az előrendelés 2004. november 30-ig az alábbi
helyeken, vagy telefonon adható le:
a) A könyvesboltban, Nyilas Miklósnénál; 5500 Gyomaendrőd (Gye.),

Szabadság tér 5. tel.: 06/20/3254-251
b) AVárosi Könyvtárban (Gyoma): Gye., Kossuth u. 50. Tel.: (66)282-598
c) ARózsahegyi könyvtárban (Endrőd): Gye., Blaha L u. 21. Tel.: 386-157
d) DL Ágoston Sándor címén: 5510 Dévaványa, Széchenyi u. 5. Tel/fax:

(66)483-085
Akönyv átvétele történhet:
a) Személyesen szeretném átvenni (kérem jelezze, hogy hol szeretné átvenni)
b) Kérem, postázzák címemre utánvéttel (könyv ára + postaköltség)
c) A könyvet a dedikáláson szeretném átvenni. (A könyvesboltban és mind­

két könyvtárban lesz dedikálás.)
(Kérjük, figye/jék aszóró/apokat is! - Aszerk.)

diákolimpiákon 8arany-, 8ezüsl- és 5 bronzéremet érdemeltek. Amegyei attélikai
szakoszlályok versenyében aII., az országos rangsorban aVII. helyen végeztünk.

Vaszkán Gábor testnevelő tanár, atlétika szakedző
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Mi az Ön véleménye?

2004. NOVEMBER

Megkérdeztük kedves olvasóinkat, ml a véleményük:
1. a városunkban beindult, közelmútban tovább bővített,

szelektív gyü)tést segítő hulladékszigetekröl és ennek hatásáról;
2. a Gyomaendrődön már többször elindult, megtorpant,

újJáéledt és végül napjainkban mintegy lelassult iramú kábel­
televízió hálózat kiépítéséról?

Dógi Ferenc:
1. Ezt tényleg Igy kell csinálni! Alt nem tudom, hogy majd tényleg

betartják-e az emberek. Úgy kellene, hogy az emberek is felnőjenek ehhez.
Máshol ez már nagyon jól működik. Én a régi temető mellett lakom, és az
valóságos szeméttelep. Talán ezt az állapotot is megelőzné.

2. Engem ez nem nagyon érdekel, nem vagyok tévé-néző ember. Olyat vi­
szonl hallottam, hogy panaszkodnak, mert beszélnek összevissza. Néha úgy
tűnik lesz, máskor meg nem.

"Egy gyomai polgár"
1. Nagyon helyesnek tartom, annak örülnék legjobban, ha az emberek be is

tartanák ezt a szabály!. Rossz véleményem van arról, aki a határban, bokros
területeken eldobálja, vagy oda kihordja aszemetét, ezt nem pártolom.

2. Nagyon várom már, hogy jöjjön, végre felszereljék avárosban. Már a
környéken mindenhol van, évek 6ta. Nem csak ígéreteket várok ebben.

Bielik Jánosné
1. Nagyon helyes, hogy beindult, és nagyon szeretném, ha több lenne

belőle. Reméljük, nem lesz ilyen szemetes aváros, mert ez borzasztó, ami itt
van. Nagyon sok aszemét mindenfelé.

2. Nagyon szeretnénk, hogy legyen. Én a Petőfi utcában lakom, de évek 6ta
nincs még. Nyugdíjasoknak azért, mert sokat vannak otthon, esetleg nem tudják
magukat másként lekötni, de fiataloknak is ... Nem nagy a választék euel a
három fogható csatornával, és ott is versenyeznek egymással, egyik műsor üti
amásikat. ..

Rafael Józsefné
1. Nagyon jó dolog. Akkor tisztább, rendezettebb lesz az utca minden felé,

és talán nem lenne sok helyen olyan büdös sem... Szerintem nagyon rosszak
agyerekek, nincsenek fegyelmezve az iskolában sem, otthon sem, de máshol
sem. Nem tanítják meg a gyerekeket a rendre meg a tisztaságra. Nagyon
csúnyán viselkednek. Itt is (a Szabadság té~i buszpályaudvar várójában) afris­
sen festett falat már másnap összevissza firkálták ... Az idősekkel szemben nem
adják meg a kellő tiszteletet abuszokon vagy vonatokon sem.

2. Szerintem az abaj, hogy kevés az embereknek apénze, valószínű ezért
nem építik gyorsabban.

Tanács Zoltán
1. Ez mindenképpen jó, mert újra tudják hasznosítani ahulladékot, ezért a

fejlődéssel egyszerűen ez is együtt jár. Alt nem tudom, hogy kevesebb szeme·
teléssel jár-e majd aváros utcáin, de mindenképpen rá kell szoktatni alakossá­
got erre, meg kell szokni ezt is. Az biztos, hogy kevesebb szemetet kellene
magunk után hagyni aközterületeken ...

2. Én mezőtúri lakos voltam. Ott nagyon bevált akábeltévé. Szeretném, ha
itt is lenne Én az Ifjúsági lakótelepen lakom, nagyon szeretném, ha lenne, mert
mindenképpen jó dolog, olcsóbb is, mint aparabolás megoldás, és szerintem
jobb aminősége is.

Braun Szilvia tanuló
1. Ez így sokkal jobb, például abuszmegállóban is sok szemét volt. Több

helyre kellene még kihelyezni. Egyébként, gondolom, megkönnyíti azoknak a
dolgát, akik a szeméttel foglalkoznak, és az újrafelhasználást nagyon segíti.
Tehát ésszerű dolognak tartom.

2. Jó lenne, ha meglenne már, mert engem érdekel. Újságfrónak készülök,
és ezért naprakészen ludhatná az ember a helyi híreket is ... Érdemes volna,
mert annyi minden történik a városunkban, amiről tájékoztathatna mindenkit.
Például itt volt a szépségkirálynő választás is, és egyebek, mert van, aki nem
tud elmenni ezeket megnézni, de atévén keresztül tudhatna róla ...

S. József
1. Talán nem lesz annyira szemetes aváros. Nekem tetszik. Az emberek

rászoknak, és abba gyűjtik afelesleges szemetet.
2. Eddig még nem hallottam, hogy fejlesztik. Egyik munkatársamlól hallot­

tam, hogy fejlesztik tovább. Szerintem nagyon jó ötlet. Már hamarabb kellett
volna.

N. P. vállalkozó
1. Ezt hozta az élet, ennek mennie, működnie kell, helyeslem. Nem akon­

ténerekt61, az emberektől függ asikere.
2. Szerintem nincs olyan igény, amely után ezt itt ki lehetne építeni. Ezért is

csúszik.
S. S. vállalkozó
1. Szerintem több kellene. Bízunk benne, hogy aváros képe is előnyösen

változik majd.
2. Részemről hagynám ezek után, nem csinálnám ... Mi már 12 éve meg­

próbáltuk keresztülvinni ezt, akkor sem ment, szerintem most sem fog menni.
Aműholdas szolgáltató úgyis leel6zi.

Eredményesek a Rumba Táncklub táncosai
Október 10-én a Rumba Táncklub ismét megrendezte a Katona

József Művelődési Házban a klubok közötti hagyományos tánc­
versenyét, amelyre az idén az ország huszonkét táncklubjából 77
páros nevezett. Megyénk táncosait a hazai párok mellett
Békéscsabáról, SzarvasróI és Békésszentandrásról érkezett
párok képviselték. A nagyon jó hangulatú versenyen sikere-
sen szerepeltek agyomaendrődi táncosok. Arendező Rumba
Táncklub versenyző i öt aranyo, három ezüst- és három
bronzérmes helyet szereztek meg. Molnár Ádám és Paróczai
Rebeka, valamint Kovács László és Kelemen Erika mindkét
versenyágban, a standard, illetve latin kategóriában egyaránt első

helyezést ért el. Szintén két érmet akasztottak még Czeglédi Dávid és
Andor Nikola nyakába, akik astandard táncokból harmadik, míg alatin táncok­
ból anegyedik helyezést érték el. További egy-egy érem boldog tulajdonosa volt
még Gombkötő Imre és Malina Andrea (arany), Mészáros Dénes és Diós Judit
(ezüst), Perei Péter és Sárközi Noémi (ezüst), Csapó László és Fónagy Zsófia
(bronz), Mészáros András és Mészáros Györgyi (bronz). Rajtuk kívül még fina­
lista volt negyedik helyezésével Kulik Andor és Lázár Rebeka, valamint Filimon
Miklós és Kéri Katalin. Jól szerepelt még a nem hivatalos, úgynevezett hobby
versenyen indult három páros is. Közülük ajuhior korcsoportú Csüllög Ákos és
Mészáros Réka, valamint Nemes Dániel és Csatári Anita döntős lett, míg afel­
nőtt korú Makra Gy6ző és Tóth Zuzsa első helyezést ért el.

Ez az év már eddig is igen kiemelkedően eredményes volt aRumba klub
táncosainak. Az országos bajnokságokon egy aranyo, kél

ezüstérme! és egy ötödik helyezést értek el tavasszal. Nemrégen
a gyermek korcsoportú latin országos bajnokságon jutott a
döntőbe aklub legfiatalabb versenyzőpárosa, Kulik Andor és
Lázár Rebeka, akik ott az ötödik helyezést érték el.
Nemzetközi szerepléseiket is több siker koronázla, melyek
közül a szeptember 24-25-én Kistelken immár harmadik

alkalommal megrendezett Tisza-part Open Nemzetközi
Táncverseny emelhető ki. Itt 14 ország 130 párasa mérte össze

tudását, ahol aRumba Táncklub idén két párral képviseltette magát
az egyre rangosabb versenysorozaton. Atáncosok nem mentek el hiába,

hiszen Molnár Ádám és Paróczai Rebeka junior I. latin kategóriában, míg
klubtársuk, Kovács László és Kelemen Erika ifjúsági latin kategóriában bejutott
a nemzetközi mezőny dönl6jébe, és mindkét pár az ötödik helyezést szerezte
meg.

ARumba Táncklub agyomaendrődi felnőtt, táncszerető közönség számára
is biztosít lehetőséget a táncos élmények megszerzéséhez. November 7-én
délután öt órakor ismét indul tánciskola felnőttek részére, illetve a november
27-én sorra kerülő XI. Rumba Bál nyújt majd kiváló alkalmat arra, hogy láthas­
sák az ifjú tehetségeket, és maguk is kipróbálják majd atánclépéseket

Megyeri László
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ISKOLAI TALÁLKOZÓK ENDRŐOÖN
Ismét benépesült aközelmú[t egyik hétvégéjén, szeptember 18-án aRózsehegyi

Ká[mán Á[ta[ános Iskola au[ája. 55 éves találkozóra gyűltek össze délelőtt, akik még
avolt Szent Imre Polgári Iskolában kezdték meg tanulmányaikat. Örömmel, szeretet­
tel üdvözölték egymást az ország különböző részeiről összejött öregdiákok. Itt ismét
megfogalmazódott, hogy 5 évvel ezelőtt, az 50 éves talá[kozón született és meg­
valósított elhatározást tovább folytatják: az álta[uk alapnott "Szent [mre-díjat"
- ezüstérem és pénzjutalom - a Rózsahegyi Kálmán Á[talános Iskola egy 6. vagy
7. osztályos jól tanuló diákjának, aRózsahegyi Napok a[kalmáva[, ezután is átadják.
Atalálkozó ebéddel és délutáni baráti beszélgetéssel ért véget.

Fülöp Imréné

Az Öregszőlői Isko[a egykori diákjainak talá[kozója zárta e napon, délután az
iskolai találkozók sorát a Rózsahegyi iskolában. Az 1957-58-59--60-ban végzett
növendékek Gácsi László tanár úr osztályfőnöki órájára iparkodtak az ország minden
zugából, hogy az idesereglő diákok könnyezve, mosolyogva, ám szeretettel telített
órákat töltsenek együtt. Ki-ki amaga életútját ismertetve, atanyai iskolából kikerülI
diákok számol adtak életük elmúlt évtizedeiről. Volt közöttük gyógyszerész,
szülésznő, uránbányász, banktisztviselő és számtalan kiváló szakmunkás. Az
osztályfőnöki órát követően aHídfő étteremben, öregsző[ői módra főzött birkapörkölt
elfogyasztása után, jó hangulatban határozták el a ta[álkozó résztvevői, hogy 5 év
múlva ismét találkoznak. Dávid István

ASportcsarnok november havi programtervezete
KonditDma: hetente hétfőn és csütörtökön 18-19 óráig. Vezeti Varga Lajos
tornászo[impikon
"ERIKA-torna" hetente hétfón és csütörtökön 19-20 óráig. Vezeti Czinanó Erika
November 6. GYENK SE-Gádoros megyei t. o. bajnoki női kézilabda mérkőzés.

Felnőtt: 17 órától
6., 13., 27. "B" csoportos amatőr leremlabdarúgó bajnokság fordulói: 9-14
óráig
7., 14., 21., 28. "A" csoportos amatőr terem[abdarúgó bajnokság fordulói:
15-20 óráig.
14. női NBI.-es teremiabdarúgó bajnokság.

• SPORTCSARNOK HíREI • SPORTCSARNOK HíREI •
Megkezdődtek a2004/05-ös teremiabdarúgó bajnokság őszi fordulói 20 csapat
részvéte[ével. A"B" csoport mérkőzései szombat dé[e[őttönként 9órától 14 óráig,
míg az "A" csoport játéknapja vasárnap délutánonként 15 órától 20 óráig tart. Az
"A" csoportban 10 csapat küzd a bajnoki pontokért. íme a csapatok: FAV[LL
(Túrkeve), TORNADOS (Dévaványa), SZÁRTSA, SPEED, MÖB, IFI-III.,
SCHWALM. ALKOTMÁNY. KÖRÖS KROKODIL, BÓRHARISNYA.
A"B" csoportba 10 csapat nevezett: BFC, FAVILL-II., KNER NYOMDA, FORDU­
LAT (Dévaványa), POSTÁS SE (Dévaványa), BÉKE, VARJÚ KOCSMA, CSAVARGÓ,
"C"-V[TAMIN, OLD BOYS (Dévaványa).

ATDATAK AZ ENDROD ES VIDEKE TAKAREKSIOVETKEIET új.
impozáns, a XXI. század jegyében épült kirendeltségének épületét október
23-án, agyomaendrődi Kossuth utcában. Al ügyfeleket már itt fogadják. Al
épületet megáldotta Sipos Tas Töhötöm lelkipásztor és Tímár Mihály
plébános. A kivitelezést Nagyné Perjési Anikó tervei alapján végezte a
szarvasi Integrál Kft.

Felhívás! • Felhívás! • Felhívás! • Felhívás!
ATemplomos Lovagrend Tiszántúli Komtúria, aTemplárius Alapítvány, az

Élet-másokért Egyesület, a helyi kereszténydemokraták és a Karitász
Gyomaendrődi Csoportja idén újra megrendezi a'SEGíTSÜNK ARÁSZORULÓ
GYERMEKEKEN" jótékony célú adakozását. He[ye: Szent Imre Katolikus
Templom (endrődi városrész). Ideje: 2004. december 16., csütörtök de 10.00
óra.

Gyűjtünk: tartós é[elmiszert, írószert, játékokat, könyveket, fogkefékel,
fogkrémekel, szappant. törölköz6ket, plédekel, számítógépet nyomtatóval és
minden olyan dolgot, aminek egy gyermek örülhet.

Figyelem! Ruhát nem gyűjtünk!

A Szent Kereszt Magazin fe[ajánlásábó[ 200 FVdb áron Ön is segítheti a
gyomaendrődi jótékony célú adakozási ünnepségünket l

A fe[aján[ásokat a következő címre kérjük eljuttatni: Szent Imre Kat.
Plébánia Hivatal, 5500 Gyomaendrőd, Fő út1. sz,

Aki anyagilag tud segíteni, annak előre is hálásan köszönjük!
Számlaszámunk: Temp[árius A[apítvány (Endrőd és Vidéke Takarékszövetkezet)
53200015-11060273. A Közlemény rovatban kérjük fe[tüntetni. hogy
"Segítsünk a rászoruló gyermekeken!" céljára és szintén kérjük feltüntetni az
adományozó adószámát, hogy igazolást tudjunk kiállítani.

lsten fizesse rneg minden jó szándékú Ember adakozását és segítségét!
Fr. Ungvölgyi János commendator, a Templomos Lovagrend Tiszántúli

Komtúria, 5502 Gyomaendrőd, Martos Flóra u. 5. sz. Te[./fax: 66/284-155;
06/30/2940-650. E-maii: ungjanos@bekesnet.hu

Zenei Világnap
Megünnepelték aVárosháza nagytermében aZenei Világnapot aVárosi

Zene- és Művészeti Iskola tanárai, növendékei, valamint a Cserháti Ferenc
dirigáita Gyomaendrődi Zenebarátok Kamarakórusa által adott hangver­
sennyel. Al esemény október 14-én volt, s tartalmas, szép délutánt nyújtott
a megjelent közönségnek.

A kórus

Fuvolások
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90 éve, hogy kitört
az elso világháború (IV.)

A 4. Honvéd Gyalogezrednél, valamint a4. Önkéntes Gyalogezrednél
szolgáló gyomai és endrődi katonák névsora:

Vitéz Levente György - Endrőd. Tartalékos gyalogos, gátőr. Katonai
szolgálatát 1916-ban kezdte. Kezdetben az orosz, majd 1917-ben az olasz
fronton harcolt. Kitűnt ügyességével, bátorságáva!. Vitézzé 1927-ben avat­
ták.

Almási István, Máté, Vince nagybátyjai hősi halált haltak.
Leimdörfer Zoltán - Gyoma. Tartalékos tizedes, községi tisztviselő.

Békéscsabán a101. Gyalogezrednél kapott kiképzést 1903-ban, 1917-ben
a4. Önkéntes Népfelkelők Gyalogezredéhez vonult be Nagyváradra, ahol az
összeomlásig teljesített szolgálatot.

Nagy István - Gyoma. Tartalékos őrmester, MÁV-pályaőr. Katonai szol­
gálatát Nagyváradon kezdte, 1914-ben. Önként jelentkezett az orosz frontra,
majd járőrözés közben fogságba esett 1915. február 6-án. A fogságot a
kurgáni fogolytáborban kezdte, majd Omskba került, és mint hadirokkant
Moszkvába, innen Szentpétervárra, és ezt követően Kazanyba helyezték.
Szökése révén Nyizsnij-Novgorodba jutott, és hadifogolycsere útján 1918.
november 6-án került haza Gyomára.

Oláh István - Gyoma. Tartalékos főhadnagy, református tanító. A 4.
Honvéd Gyalogezredhez vonult be Nagyváradra 1914 szeptemberében,
ahonnan az orosz frontra került, itt megbetegedett. 1915 novemberében, fel­
gyógyulása után, az olasz harctérre irányították. 1916-ban megsebesült, és
mint rokkant. Nagyváradon, majd Szegeden, az élelmezési raktárnál mint
parancsnok szolgált hadnagyi, később főhadnagyi rangban.

Szilágyi István, nagybátyja, a 4. népfelkelőknél szolgált, és az olasz
harctéren hősi halált halt.

Polányi István - Gyoma Tartalékos őrvezető, irodai altiszt. A4. Honvéd
Gyalogezredhez vonult be Nagyváradra. Kiképzése után az olasz frontra
került. Részt vett aSan Gabrielle-i harcokban és aPiave-i visszavonuláskor
egy elsüllyedt pontonon a vízbe esett, ezután sokáig beteg volt, és
Marburgban ápolták. Békéscsabán szerelt le az összeomláskor.

Kajla Lajos, sógora, 1915-ben az orosz harctéren halt hősi halált.
Rostás György - Gyoma. Tartalékos szakaszvezető, malomraktár­

kezelő. 1915. december havában vonult be Nagyváradra. Kiképzése után az
olasz frontra került, közben a távirász tanfolyamot elvégezte, és Doberdón
küzdött az ellenség ellen, megbetegedéséig. Felgyógyulása után a román
fronton harcolt és ismét kórházba jutott, ahonnan az olasz fronton a 4.
Honvéd Gyalogezrednél és végül a6. Hadtestnél szolgált aháború végéig

Schwalm József - Gyoma. Tartalékos hadnagy, főkönyvelő. 1906
májusában vonult be a 4. Gyalogezredhez Olasz frontra vitték a háború
kitörésekor, és aharcokban megsebesült. Gyógyulása után aszegedi gép­
puskásokhoz került, így tovább harcolt a 300-as Ezred kötelékében a
Piavená!. Aromán megszállásig Nagyváradon a4. Gyalogezrednél teljesített
szolgálatot, hadnagyi rangban.

Szabó Lajos - Gyoma Gyalogos, földtulajdonos. 1909-ben tett eleget
tényleges katonai szolgálatának a2. Honvéd Gyalogezredben. Az 1914-es
mozgósítás után a4. Honvéd Gyalogezredhez tartozott, és az olasz harctéren
harcolt. Sebesülése, majd felgYógyulása után ezredével az olasz harctérre
került. Részt vett adoberdói harcokban, és itt fogságba esett. Szabadulása
1919. november 5-én történt meg. (folyt. köv.) Hunya Alajos

KÖSZÖNETNYI LVÁN íTÁS
Agyászoló család köszönetet mond mindazoknak, akik részt vettek

ifj. JUHÁSZ ISTVÁN
temetésén, és ezúton búcsúzik azoktól aközvetlen szeretteitől,

akik valamilyen ok miatt aszemély szerinti búcsúztalásból kimaradtaki
Agyászoló család

48. évforduló
Gyomaendrődön,Gyomán Szabó Lajos és Olajos Emma november 10­

én ünnepli házasságkötésük 48. évfordulóját. Ebből az alkalomból kívánunk
nekik jó egészséget és hosszú, boldog életetl Gyermekeik: Muci, Irén, Lajos,
Eli, Andrea, unokáik: Andi, Anikó, Tündi, Marika, Lala, Ádám és fiaik: Pisti,
Tibi, Attila.

Anyakönyvi változások
Házasságkötések:
Czikkely Péter és Horváth Tünde, Darvas Roland és Rudner Nikoletta,
Giricz László István és Zsombok Ilona, Baktai Zsolt és Dobó Ildikó Mária

Elhalálozott:
Haibach Márton 75, Kós Mária Klára 90, Iványi Lajosné Hegedűs Irma
77, Szujó Lajos 65, Vaszkó Erzsébet 81, Lövei György 79, Homok Elek
85, Dinya Imre 56, Csúvár Imre Elek.

Id. Molnár István és Ó Kovács Piroska a napok­
ban ünnepelték 55. házassági évfordulójukat.
Gratulálunk!

Gépjármű-tulajdonosok,figyelem!
Vállalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához. ef
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű TI!Ol

és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-77-ig, Sza.: 8-72-ig.

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbiakkal:

lb
-ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállitás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállílás
- teljes körű temetkezési szolgáltatás
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Bemutató, dedikálással
Balogh Tamás "Nem létező dolgok" című könyvének

bemutatása és dedikálása az OM art üzletben (Fő út 216.
sz.) november ig-én [esz 17.30 órakor. Mindenkit szeretet­
tel várnak!

Előkelő helyen
A Csabai Kolbászfesztiválon a Bethlen iskola

élelmiszeripari tanulóinak csapata a 2. és a 4. helyen
végzett. Gratulálunk!

JARMU

TARSKERESO

Vállalkozói igazolvánnyal ren­
delkező biztonsági Dr munkatár­
sakat keresünk gyomaendrődi

munkahelyre!
Érd.: 06/62/542-240;
06/30/2064-301; 06/30/4661­
738. -b-5x

Dalhatsu Charade 1.0 IDsürgősen eladó.
Tel.: 06/3013668365-b-5x

Október 6. Itp.-en .máslél szobás lakás
hosszú távra kiadó. Erd.: 06/30/6376-831.
Endrődön, 3 helYIségboi álló bútorozott
parasztház minimális bérleti díjért (+ ház,
udvar rendbentartás, javítgatás) ki$ldó
Gáz, viz, fürdőszoba nincs. Erd.:
06/30/5078-678.

Esély aboldogságra, akomoly kapcsolatra
vágyók diszkrét társközvelitője. Cronos
Iroda Békéscsabán. Info: 66/445-721;
06/20/9663-525

Bedolgozól munkal keresek műanyag­
hegesztő géppel, zacskó. gyártására.
Fizetés megegyezés szerint. Erd.: Boross
Géza Gye., II. ker 461.; 06/30/5055-616

LAKAS/KIADO

MARDTI 60 ezer km-rel eladó. I.ar 470 E
Ft. Érd.: 06/30/5139-666. -b-4x-

tapétázót felveszekl Jelentkezni:
06/20/9645-260

Autóba szer~lhetö gyerekülés elado 12 kg­
ig 3500 Ft. Erd. 66/284-819. -b-4x-

ALLAS
Önállóan dolgozó szobafestó-mázolól,

Asztaltuzhely, 3-as szekrény, termény­
tárotó, .2 bicikli olcsón, kis szőlőprés

eladó. Erd.: 06/30/5139-666.
Kézzel hajtós kukorlcamor,1solo, egy 28­
as férfi .kerékpár eladó. Ar megegyezés
szerint. Erd.: 66/284-354. -b-4x-

Gondozast vállalok! trd.: 06/20/5530 496
Elemes konyhabutor, bárszekrény,
kihúzhatós és tixes ülőgarnitúra (lélegző

oőr), dupla fotejágy, tükrös gardrób eladó.
Ar 8 EFI-tól. Erd.: 06/70/9401-996. -b­
4x-

Nyugall használtcIkkek olcsón eladók:
kerékpárok, hútők, lagyasztók, moso­
gatótálca, TV-k, videók, HIFI-torony,
táskavarrógép, digitális beltéri, stil jellegű

fotelágy, babakocsi, .zuhanytálca, csörlő,

szobakerékpár stb. Erd.: Gye., Kulich u.
B/t teL: 06/20/9857-259

Eladó 1 db tolóajtós gardrób szekrény, 3
ajtós. Mérete: 3x2,3 m; 2 db beltéri ajtó
lokkal együtt; 1 db öntöttvas kád, jó
állapotú; 1 db állványos mosdókagyló.
Erd.: 06/20/5416-154

Teletextes 1VJapán kepcsővel, HIFI-vIdeo
6 te es. SONY garanciával eladó. (16 E-22
EFt . Erd. 06/70/2219-378 -b-4x-

ürgosen ea : sze r nysor t ,
heverő+gyerekheverő (8 E Ft/db), Ti
gáztűzhely, keverőtárcsás mosógép (10 E
Ft/db), agyneműtartó (6 E Ft). Erd.:
06170/5155-223: 66/284-785, esti órák­
ban. -b-4x-

Tisztelt Hirdetünk!
A HíRADÓBAN megjelenő magánjellegü apróhirdetését kérésére ingyenesen
továbbítjuk aDél-Alföldi megjelenésü~ B A Z Á R 7M apró­
hirdetés újság legközelebbi számában való megjelentetésre. Abeküldendő

hirdetése mellé csak annyit írjon, hogyaBAZÁRban is kérem!
Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgai irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat, hogy jeleuék azt is, hogya
Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenést!
Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége, Szabadság tér l. sz.
Telefon: 66/581-237, fax: 283-288

Beküldési határidőminden hó 25-e.

f----------------------------------------------------------------------------------*

iF~::~~~~~.c~~~~~~~~~IRDETÉ~(A.~~~~I~DE~~~) •

Címe: .
Cserebere (apró-) hirdetés szövege (max. 20 szó): .
.................................................................................

.................................................................................

.................................................................................

..................................................................................
,

~ __~~~~~~~_~~~~~~:~::::::::_~:L ~~~~~__~~_~~J

Lepje meg szerettei) Energetix
magnesterápiás ékszerrel. Erdeklődőknek,

leendő munkalarsaknak info: 66/445-721
vagy 06/20/9663-525

yasvalyu és 10 választásI malac elado
Erd. Tompa u. 811. 386-145.

Szépségcentrumi Fodrászat, szoláfIum,
kozmetika. pedikűr-manikűr, hajgyó­
gyászat, hajápolás, afro-goffifonás egy
helyen. Gyomaendrőd legolcsóbb szolá­
riumavai varunk minden szépüini és bar­
nulni vágyó vendéget! Hol? Endrődön, a
Rózsa presszó mellett. Tel.: 06/30/5219­
869; 06/70/5751-307

Hitel ügYlntezés .személyre szabottan ­
minimálbérre iSi Erd.: 06/20/9505-859
Eladó 1 db 180x200 cm klhuzhatós, agy­
neműtarlós kék szinű ágy és hozzá illő 2
db folel. I.ár 25 E Ft. Erd.: 06/30/2456­
924 -b-4x-

Boroshordok, férfi bundijkabát, hasznalt
kályhac~övek eladók. Ar megegyezés
szerint. Erd.: 66/386-954. -b-4x-

OJ kerekesszék elado. Lar 20 E Fl. trd.:
66/283-033. -b-4x-

250 db mozaiklap, CSillárok, szonyegek és
vietnámi malacok eladók 1000-5000 Ft­
ig. Endrőd, II 477; 06/30/5548-509 -b­
5x-

Csempezést, burkolást, kőmuves
munkákat és kisebb javítast is vállalok.
Erd. 06/20/8009-087

HP Notebook, wiN95, Internet
lehetőséggel, CANON BJC 70-es
nyomtatóva:, Sam.sonite hordtáskával
eladó. lár 90 EFl. Erd.: 06/20/9726-215.
-b-4x-

BabakocsI, Járóka, mózeskosár, Qundazsák
eladó (25 E, lOE, 3 E, 2 EFt). Erd. Gye.,
Pásztor J. u. 6.sz., tel. 66/284-245:
06170/5673-574 -b-4x-

Veszelyes ják (lenyo IS) kivagasat,
gallyazasat, tűzifa feJvagását, döntést vál­
lalok lancfűrésszel. Erd.: 06170/2830-347
2 db LAJ rA Super SA 32 vetogep kltuno
allapotban eladó. I.ár 750 E Ft. Erd.:
06/30/9815-941. -b-4x-

luradar 500-as radlátoro eladok. 400
FJL@g Erd.: 06/3013837-577 -~-4X­
TaKarítást, vasalast vállalok.rd.: 283­
901; 06/2013332-972; 06/2013373-502
Gazpalack van elado. trd.: 283-'9'öT;
06/20/3332-972

7 db 13 hetes tacskó-keverék kiskutyát
elajándékozunk. Cím: Endrőd, Szélmalom
u. 24. tel: 66/284-463. -b-4x-

Ingatlan értékbecslést vállalok rovld
határidővel. Erd. 06/20/3992-774 -b­
Régi parasZ1butort vásárolnék saját Gélra
(kanapé, asztal, szék, sublót) Erd,:
06/30/4308-005 -b-

Sopronban, a Solar Club Hotelban 1,5
szobás/4 fő aparlmiln (2x2 hetes) örökös
Qdülési joga eladó. Ar megegyezés szerint.
Erd.: 06/30/2439-619 -b-4x-'

Gyoman, üdülo övezetben belülrol Igénye­
sen lelúlilol,l parasztház garázzsal eladó.
I.ár 4MFt. Erd.: Osan Rita Gye., Bercsényi
15. -b-4x-

VEGYES

Fúzlas-zugban kb. 300 n.öl kert elado. I.ar
120 EFt Erd. 66/386-038: Gye., Bocskai
u. 29. -b-4x-

Gye., Csillagos u. 13. sz. ala"1 4 lakasos
társasházban földszinti lakás lelújitva
eladó. I. ár 8 M Ft. Erd. 66/285-295:
06/20/4705-030 -b-4x-
Gyoman, 40 m'-es élelmiszerbolt lakással
(90 m': 2 szoba, félkész tet6tér), ud,var­
résszel eladó. I.ár 7,5 M Ft. Erd.:
06170/5381-575. -b-4x-

Faitiszta husky klskutyak eladok
KeresZ1esi Antalné Gye., Jókai u. 22. -b­
4x-

Endrodön téglaból épült családi h.ázat
keresek, portával. I.ar 5--6 M FI. Erd.:
06/30/5072-231

Gye., Oregszoloben, Iskola utcában l+fel
szobás, gázfúléses, telefonos családi haz
melléképülelekkel, ker"~1 eladó, viz az
udvarban. I.ár 1,3 MFt. Erd.: 06/30/2360­
300: 66/282-060. -b-4x-
Endrődön, a Bogarzóban 1,5 ha vIzparti
smntó, a.Ridegvaroson zártkert asott kútlal
eladó. Ar megegyezés szerint. Erd.:
66/285-155 -b-4x-

Gye, Kilian leren 3 szobás családi ház
melléképületlel, qarázzsal eladó. Ar meg­
egyezés szerint. Erd.: 06/30/4517-252. ­
b-4x-

Gyoma központjában 3 szobas, összkom­
fortos csalá.di ház eladó melléképü1etlel,
garáusal. Ar megegyezés szerint, Erd.:
06130/6767-360 az esti órákban -b-4x­
Endrödön, a Sze1malom u. 1. sz. alatti
lakóház nagy kerttel, alsóépülettel
árverezés által sürgősen eladó. I.ár 4MFt.
Erd. 66/386-435.

Gyomán 4 szobás + nappali + ebedl6,
tetőleres családi ház eladó. I.ár 15,4 MFt.
trd: 06/30/6677-031-b-5x-

OregszöJoben regl IÍpusu haz eladó, mel­
léképület, kúl és villany van, avezetékes
viz beköthelő I.ar 1,2 M Ft. Erd. 66/284­
857. -b-4x-

INGATLAN/IELADÁS-KERESÉS)

Endródön, a szarvasI mOut melle" tanya
2338 m'lölddel eladó. Van még vele 2100
m' szántólerület. Az épület: nagyszoba,
konyha, kisebb szoba, kamra, kis konyha,
melléképület, 4ól és fásfészer. Villany van.
I.ár 1.3 MFt. Erd.: 66/282-194 -b-4x­
EiidrOdhöz közel, a 46-ps ut melletl 1 ha
löld eladó (16 EJak). Erd.: 06/70/5822­
915 -b-4x-

A FOzlás-zugban 300 n.öl gyümölcsös
eladó. Erd ..-,;,28:9:3",-9",:°'-',1.mrr<="",-=""=-,,
Budapest, Zug lóban (XIV. ker.) 50 m2.es 2
szoba, beépilelt konyhás III. em-i laká~ (Iilt
nincs) eladó. I.ár 13,3 M Ft. Erd ..
06/20/9205-745. -b-4x-
Gye., Rozsa F. u. 14. sz. alatl padlasszobas
családi ház eladó Kisebb csere érdekel
I.ár 10 MFt. Erd.: 06/30/2497-622 -b-4x­
Endrődön családi haz nagy kertlel, mel­
léképületlel, garázzsal, csendes, holtaghoz
közeli helyen nyari.-tavaszi költözéssel
eladó. I.ár 8,5 MFI. Erd.: 66/285-992, -b­
4x-
Oregszólöben, az Iskola u. 21. sz. illatll
ház eladó. I.ár 1,2 M Ft. Erd.:
06/30/5372849 és ahelyszinen. -b-4x­
Avaros központi ában nagy csaladi ház
eladó - Gye., Arany J. 1. I.ar 10,5 M FI.
Erd. 06/20/9706-877 -b-4x-
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Cipőipari és számítógépes ismeretekkel
rendelkező, angolul vagy németül beszélő

munkatársat keresünk!
Érd.: 06/20/9354-001

E-mail: ordog.zsuzsa@betet-kft.hu

ÁLLÁST AJÁN L! Asztalosipari cég
ÚJ BÚTOR GYÁRTÁSÁHOZ

ÉS RÉGI FENYŐBÚTORJAVÍTÁSÁHOZ
önállóan dolgozni tudó bútorasztalosokat, asztalossegédet keres.
Jelentkezni a 06j30j9533-594-es telefonszámon lehet

r.s:s-::>·5?"3";''j&<:»="''"'~.z%''Z;>.s:s-Z.s:s'"..=S===$~~:S".s,

~ &~ varroda Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. alatt ~
~ Varrodámban vállalom: ~

~ öi felsőruházat ~
~ hozott anyagból, gyermek mérettől anői extra méretig ~

I, egyedi méret szerint felsőruházati termékek készítését I
Szoknyák, blúzok, nadrágok, alkalmi rUllák, kosztümök, ~

~ alkalmi és táncruhák ~
~ készítését is. 3
~ Nyitva tartás: ahét minden napján 8-17 óráig. ~
a Gyors határidő, kedvező árak. ~
~ 0
~ Telefon: 66/386-479/23, 06/30/5648-740 ~
&"Z:~::':"z'~~z;~~·<2.~:,:z:&~<:."Z:4~'Z."Z."'G:Z:2:z.~a.~<:,:z.:~.~

pítkezik?
Keresse
Gellait!

Kazettás és gipszkarton álmennyezetek,
gipszkarton válaszfalak, burkolatol<.

Padlásterek, tetőterek beépítése, átalakítása,
külső-belső hőszigetelés, tetőzsindelyezés

GYOMAENDRŐD, HŐSÖK ÚTJA 51.
TEL.: 66/282-440, 06/30/6278-234, 06/30/3326-075

HOLISZTIKUS MEDICINA KFT. - AZ ON EGESZSEGEERT!

.. Személyre szabott edzés- és diétás programok az egészség megőrzése, az élet­
minöség javítása, aszív-, érrendszeri és anyagcsere-betegségek megelőzése, a
zsíranyagcsere aktiválása, a litnesz-szint javítása céljából - szakorvosi, illetve
műszeres kontroll mellett.

• Teslsúlykonlroll
• Ingyenes vérnyomásmérés, testzsír-meghatározás
• Koleszterinszint mérés 1csepp vérből

• MÁGNESTERÁPIA - balesetek, sérülések, vérkeringési, ízületi, immunprob­
lémák kezelése, rehabilitációja

• POLARiZÁLT FÉNY- ÉS SOFT-LÉZER KEZELÉS!
Bejelentkezés, érdeklődés: 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 2/2

Tel.: 66/282-937

~ . Körösi Weeke.nd Hor~~sz~~1b ..
:~hobbY., kemplngszakuzlet %~

HORGÁSZFELSZERELÉSEK
- teljes márkakínálat

FOLYAMATOS AKCiÓK!
Állateledel: minden alap- és prémium kategóriában
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig. szombat. vasárnap 8-12-ig

r---------------------,
RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

Telefon: 06/30/3932-162, 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá­

gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda,

szék, Wkör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

\... ~:~ai_~~t:.G.::m~~~r~d~ r:.0~s~a:.: :9.:. .J

~URUl
Vásároljon hazai gyártású bőrcipőt, bőr béléssel,

garanciával a Turul Cipő Kft. mintaboltjában, a gyár
telephelyén, a Szabadság tér 2. szám alatt, a sport­
csarnok mellett.

Saját gyártású téli bébi-, gyerek·, fiú-, lányka-, női és
férficipól< széles választékával várjuk kedves vásárlóinkat.

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig: 9-17 óráig, szombaton: 9-12 óráig

LÁTSZERÉSZ ÜZLET
GYOMAENdRŐd, SZAbAdsÁC; TÉR 5.

TElEfoN: 284,255

INqYENES kOMPUTERES SZEMVizsqÁlAT

H.,I<',P.'Szo. dÉlElőTT

SzTI<,vÉNYEk bEvÁlTÁsA • SZEMűvEqEk kÉszíTÉSE,

jAvíTÁSA

OpTikAi cikkEk, NApSZEMűvEqEk

NAqy vÁlAsZTÉkbAN kApHATók

GYORS ÉS pONTOS kiszolqÁlÁsSAl VÁRjuk

kEdvEs vÁsÁRlóiNkAT!

TisZTElmd: SzaTRa Citla ~TS2.ERÉS2.MESTER
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Stancolt és hagyományos •
PAPÍRDOBOZ gyártása !
STANCfDRMA KÉszíTÉS I.

I.
I

RÓZA KFT.
5500 GYOMAENDRŐD,Ipartelep u. Ill.

Tel./fax: 66/282-686, 06/20/9142-122
E-mail: vendel@bekesnet.hu

Jelen/kezni: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Te/efon: 66/285-556, 06130/4025-878
Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyfélfogadás: hétfíi, szerda, 17-18 óráig Gyomaendríid, Kossuth u. 18.

AGRO ÁRUHÁZ

'*" Személygépkocsi, .fl
motorkerékpár, ...

segédmotoros kerékpár

AUTÓSISKOLA· Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrödi Autósiskola
az alábbi idöpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2004. november 16-án 17 óra
Endrődön: 2004. november 16-án 17 óra

(Déryné Múvel6dési Otthon)

L._._._._._._._._._._.~

r·_·_·_·_·_·~·_·_·_·_·,

i PAPIRDOBOZ i<'::.

• SzáITÚtógép-konfigurációk összeállítása igény szerint
• Számítógép-alkatrészek, perifériák, kellékek
• Gépbővítés

• Szakkönyvek
• Festékpatronok, tonerek

töltése
• Internet-előfizetés

• Fénymásolás, faxolás
• E-maiI küldés-fogadás
• Helyi hálózatok

tervezése, kivitelezése
• SzáITÚtógépekjavítása rövid

határidővel, akár a helyszínen is
• Szervizünkben vállaljuk továbbá nyomtatók, monitorok, táp­

egységek stb. javítását

Számítástechnikai szaküzlet és szerviz ajánlata:

tpHERNI .,- X 5500 Gyomaendrőd,
• J Ipartelep u. 3.

_ Tel./fax: 66/386-614,
Epítőipari Szövetkezet 66/386-226

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
• Magas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése, tervezése
• Transzportbeton értékesítés, szállítás
• Egyedi asztalos termékek gyártása
• Interspan bútorlap-értékesítés
• Építőipari gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru,

keretes állvány, útpanel ... )

A MÁGU8-COMP

Részletfizetési lehetőség!
Címünk: 5500 Gyomaendrőd, Fő út 230.

(a gimnáziummal szemben)

E-maiI: magus@bekesnet.hu

Tel./fax: 66/581-610
Nyitva tartás.·hétfőtól péntekig 8-12-ig és 13-17 óráig

TÜZÉP.TELEP
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

építő anyagok gyári áron
• oltott mész· kovács-szén,· orosz szén,

akác, vegyes tölgy tűzifa

Értékhatár felett kedvezményes házhozszállítás

Tüzelőutalványok beváltása!
Telefon: 06/30/3343-791,06/30/6318-071,66/284-812 este

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o o

"SELLŐ" horgász-vadász üzlet ~
Horgász-vadász-munkaruházat és egyéni véd6eszközök :

PIROTECHNIKAI TERMÉKEK :
HORGÁSZFESZERELÉSEK :

Szolgáltatásként: orsófeltöltés, zsinórtekercselés :
Területi jegyek értékesítése, szezonális akciók :

5500 Gyomaendr6d, F6 út 214. (Piktor bolt mellett) :
Tel./Fax: 06/386-642 :

Nyitva tartás: H.-P. 8-12,13-17 óráig, Sz.-v. 8-12 óráig. :
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••••••••

Fö út 15. sz. (volt Jóbarát bisztró)

Ajánlatunk:
• műtrágyák, virágföld, virághagymák, rózsatövek

• fóliák, gumicsizmák, esőruhák, védőkesztyűk kerti- és
kéziszerszámok • műanyag kukák, virágcserepek, kerítés­

drótok, csavarok, szegek • á.llati eledelek
• gyertyák, üstök, üstházak, láncfűrész,

komposztaprító, hidrofor, szivattyúk, savanyító edények,
olajradiátorok, hősugárzók, zárak, lakatok

Nagy választékkaI várjuk kedves vásárlóinkat!

"1~ ?Jtda
Tel.: 06/20/9527-032, 66/386-274

Hidegburkolást vállalok
Haveida János 06/20/5401-300 66/283-587
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lPC Direct AKCiÓI
Ön se maradjon le róla!

Több mint 150 televíziós csatorna!
Most akár ingyen is bekötheti!

Letéti díj: OFt, csatlakozási díj: OFt*
Antenna: OFt, szerelési díj bekötéskor: OFt**

lPC Direct,
... I ".. ". l ,

Mú1lOldas televízió mindenkinek!
TELEMAX TÁVKÖZLÉSTECHNIKA

Békéscsaba, Gyóni G. u. 3. Tel.: 66/442-755
Gyomaendrődi szerelőnk: Szabó Gyula, 06/20/9266-853

• Amennyiben az ügyfél ahavi díjat bankszámlájárólfizeli
.. KéslelteteIt fizetési lehetőség, csak egy év múlva keilfizeini

5500 Gyomaendrőd,VI. ker. 540.
. T~~./fax: 06-66-386-186, 06/30/3348-018

Építólpari szolgáltatás, szennyvízcsatorna­
építés, úttervezés, -kivitelezés

Épittsi anyagok: soaer homok. cement. mtsz.
/{.(jZlízatek szattitasa

~ · -Mobile- · ·
.~ --Mobile-- ~II!I

Gyomaendrőd, Fő út 214. Telefon: 66/282-822

7;;;jT~···"
Gyomaendrőd, Apponyi u. 17/1.

Nyitva tartás: kedd-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig,
szombat: 9-12-ig • Hétfő szünnap!

ONLINE
Számítás- és irodatechnika
GYOMAENDRŐD,FŐ ÚT 181/l.

E-maii: online@bekes.hungary.net

\UT/

~
~
'U~\

GYOMAENDRŐD

Bajcsy-Zs. út 63.

Óriási télikabát
és cipövásár

géprongy
folyamatosan kapható!

Nyitva tartás:
hétfő: 8-H-ig, keddtől péntekig: 8.30-17-ig,

szombaton: 8-12-ig

DINYA IMRE
5500 Gyomaendröd, Bajcsy~Zs. út 9a.

Telefon: 06-66/282-802, 06/30/6384-690, 06/30/6388-953

• Fürdőszobáját fe/újítja?
FIGYELMÉBE AJÁNLOM:

csaptelepek, radiátorok, ötrétegű csövek, idomok,
boylerok, kazánok, fürdőkádak, zuhanykabinok kaphatók.

Ajánlatunk:
idomvasak, kerítésanyagok

STIHL láncfűrészek és tartozékaik

OTP áruvásárlási hitelakció!
Ügyintézés a helyszínen!

--
OM art Vzletház

A Julica Üzletház neve megváltozott, ezután
OM art Üzletház néven várja kedves vásárláit l

• Folyamatos AGFA-akciók!
• Amatőrfilm kidolgozás kiváló minőségben

~ • Papírkép készítés bármilven digitális adathordozóról.
• Különböző ajándéktárgvak

• óriási aronV- és ezüstékszer választékl
• Aranv- és ezüstékszerek javítása,

tört aranvból ékszerkészítés.
.• Aranvékszer-vásárláshoz törött aranv azonnali cseréje!

• Fénvképezőgépek, filmek széles választéka.
Ajándékutalvány állandóan kapható!

OM art Üzlethóz, Gvomoendrőd. Fő út 216. sz.
TeleFon: 06/66/284-81 S

Az OM art Könyvesboltban
Műsoros DVD, CD, hangkazetta és videokazetta

kapható.
Az OM art könyvesbolt rajzpályázatának eredményhirdetése

november l 2-én, pénteken 17 órától.
Szeretettel várjuk a pályázókat, szüleiket és tanáraikat!

Fi út 216. sz. Telefon: 284-815
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C~P

folytatódnak a nyereményakciók
a COOP ABC-áruházban!

Vegyen részt a
GAZDÁLKDDJ Coop-DSAN

nyereményjátékban!
Értékes ajándékokat, akár

SlEMÉLYGÉPKOCSIT
is nyerhet!

Novemberben is bolti akciós napok!

Minden szerdán és pénteken egyes cikkek
20-40% engedménnyel, csak egy napig!

r-Endrőd és Vidéke Takarékszövetkeze~

é'Ö;e~;i~;'.1957 máj(&)
Mi biztonságban tartjuk

és hozzáteszünk...

Így Ön mellett
a pénze is dolgozik...

...és a közös munka
gyümölcse a célok

megvalósulása.

Helyezze el megtakarítását
takarékszövetkezetünknél,

ahol kedvezőkamatozású feltételekkel és gyors,
udvarias ügyintézéssel várjuk Önt!

A részletekró1 érdeklődjön a takarékszövetkezet

kirendeitségein.
"Ertékeljük együtt értékeinket!

~ ~

BÚ.TORBOLT!
Avolt tejcsarnokkal szemben, a Kisréti. úti Óvoda helyén!

• Szekrénysorok
• ülőgarnitúrák

• konyhai garnitúrák
• irodéli bútorok
• franciaágyak

• heverők
• kiegészítőkisbútorok '
• számítógép asztalok

melyek mégvásárlásához ké't bank Kedv"é-to
hitell~~ető~égeibőlválaszthatl . -

Kedvező árakkal várjuk a kedves érdeklődőket

. ésleeridővásárlóinkat .
a Gyomaendrőd, Kisrétiu ..36. si. alatti üzletünkben

, '-" _....... ""',.,. .

. Nyitva: H.-P. 9-17 óráig • Sz. 8-12 óráig
_~ ~ . Telelpn: 06/66/282-068

•••••••••••••••••••••••• 00 •••••••••••••••••••••••••••••••••

: TEl~.vízIÓ, VIDEO.készülékek javítása, üzembe helyezése. ~
FOlUl ANTENNAK felszerelése, javítása, beszerzése. :

PARABOLA ANTENNÁK telepítése, javítása. ~
(Analóg, digitális, fix, forgathatós, előfizetős.) :

UPC Directaszett telepítése :
GELLAl IMRE :

Gyomaendrőd, Zsák u. 7. sz. • 06/30/2284-728 :. .
••••••••••••••••••••••••••••• oo •• e •••••••••••••••••••••••• 0

Figyelje a COOP-szórólapokat
és bolti plakátokat!

Ezze! a vásár!ássa! biztosan nyer!

TAPÉTÁK
Tapélák és bordűrök széles válaszlékát kináljuk
Egyes tapétákra 10% engedményt adunk

FESTÉKEK
Kül- és beltéri festékek
Alapozó és zománcfestékek, lazurok
Lakkok, hígítók, hézagkitöltök,
színezök

FESTŐ ÉS TAPÉTÁZÓ SZERSZÁMOK

EGYÉB
Műanyag kaspók 10% engedménnyel

AJÁNLATUNK
Selyemvirágok
Műanyag kerti bútorok

Nyitva tartás: hétköznap: 8-12 óráig, 13-1730 óráig, szombaton: 8-12 óráig

Tel./fax: 06/66/386-553· Mobil: 06/70/5037-612

;;\>i;T'APE'T'A ':"F'ESTE'K 1t'Íl'
D0~!",. H " H"" . ";t,~;, "4~11

.ES AJANDEKSZALON~.
,.:<l::., .•;•.." ...... ,. ,. ,,' ',; "t.~ .' .~;~"
';;~ 5~OO Gyomaendrőd, Kossuth u. 45. ./';','
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[. Rendőrségihírek .]
Beköszöntötl az ősz, és lassan atél is itt van. Ezért felhívjuk aközlekedők ligyelmét

amegváltozotl időjárási és útviszonyokra. Nem úgy tapad agumi, mint nyáron, afékhatás
másabb. Aköd afaggyal párosulva fokozotl veszélyt jelent. Az ónos szitálás, az ónos eső

egyaránt réme az autósoknak, gyalogosoknak. Abalesetek megelőzésének legfontosabb
tényezője az emberi figyelem, asebesség helyes megválasztása, atolerancia aveszély­
helyzetekben ahelyes cselekvés. Fontos ajól működő fék és akormányberendezés, a
gumiábroncsok állapota. Atéli gumiknál atapadás, vízelvezetés sokkal jobb, az autó job­
ban irány~ható. Érdemes az elektromos berendezéseket is átvizsgálni.

A biztonsági felkészítés közül kiemelendő: a fékrendszer átvizsgálása; gumik
állapotának megvizsgálása, lehetóleg téli gumira való átszerelése; légnyomás mérése a
gumiabroncsokban; alengéscsillapítók állapotának vizsgálata; kormánymű állapota (túl
nagy holtjáték esetén csúszós úton labilissá teheti ajárművel); futómű és gömbfejek tel­
jes átvizsgálása; világítóberendezések átvizsgálása.

Üzembiztonsági szempontból kiemelendő: az akkumulátor ellenőrzése (ne fagyjon
bele avíz); téli ablakmosó koncentrátummal való fellö/tés (a fényszóró buráinál is); hűtő­
folyadék ellenőrzése: minimum -20 Cfokot kibírjon; amotorban, hajtóműben anyári
sűrűbb minőségű olajat le kell cserélni téli, vékonyabb minőségűre; lehetőség szerint a
fékolajat is le kell cserélni; téli időszakban akéziféket leállás esetén nem érdemes
használni, mert befagyhat.

Amegváltozotl időjárási és útviszonyok miatt akövetkezőket tanácsoljuk ajár­
művezetőknek: óvatosabb kormánymozdulatok és fékezés szükséges; akövetési távolsá­
got aduplájára kell megnövelni; sűrű köd esetén, amennyiben lehetséges, használjunk
ködfényszórót; ha az autó megcsúszik, óvatos kormánymozdulatokkal, enyhe fékezéssel,
vagy kicsi gázadással korrigálhatjuk ajármű egyenesbe hozatalát; nagyon fontos az útvi­
szonyoknak megfelelő haladássi sebesség megválasztása; ablokkoló fék használatát
mellózni kell (ha nincs ABS), mert irány~hatatlanná válik az autó, ezért szakaszosan kell
fékezni; sokkal nagyobb türelemre és még nagyobb ligyelmességre, ill. koncentrációra
van szükség az őszi és téli közlekedés során.

AKRESZ 63. § értelmében: ajárművezetők, aföldútról szilárd burkolatú útra való
felhajtás eiM, ajárműről arátapadt sarat távolítsák el, ill. aszilárd burkolatú útra felhor­
dott sarat, szennyeződést takarítsák le!

Terménybetakarításkor arakományt biztonságosan kell elhelyezni, használni kell
lekötóponyvát. Mindezt továbbra is szigorúan ellenőrizni fogjuk.

Szarvasi Rendőrkapitányság és aBalesel-megelőzési Bizottság

Csikós Mihály
és Csikós Mihályné
Mata Mária
2004. október 23-án
ünnepelték
50. házassági
évfordulójukat. __"---'~"--
Ezúton is gratulál nekik családjuk,
barátaik, ismeröseik.

Csapadékmérő

Szeptember 20-tól október 20-ig Gyoma
belterületén 32,2 mm csapadék hullott.

-HA-

CSEMPECENTRUM,
ES

CSILLÁRSZALON

Készüljön velünk a karácsonyra!
ÜNNEPI DEKORÁCiÓK KEDVEZŐ ÁRON

• kültéri mikrofüzérek • üvegszálas műfenyő

• beltéri mikrofüzérek • girlandok, ajtódíszek
• világító ablakdíszek • műfenyők

• zenélő, mozgó télapók • karácsonyi piramisok

November 2-től december 22-ig
10 OOO Ft-onként 1 db sorsjegyet adunk.

Főnyeremény: 72 cm-es SZíNES TELEVíZiÓ (sztereo, teletext)
Sorsolás: december 23-án, hétfőn, 15 órakor!

Lakásvilágítási felszerelések
lalakerámia burkol61apok nagy választékban kaphat6k!

5500 Gyomaendrőd,Toldi út 111.
A mezőberényi úton, a helységnévtábla után 200 m·re.

Nyitva tartás hétköznap: 8.00-t6117.30-ig; szombaton 8.00-t6112.00-ig
Tel./fax: 06/66/284-528, mobil: 06/20/9667-647

Békés megye területén 40 OOO Ft feletti vásárlás esetén
Dí.JTALAN HÁZHOZSZÁLLíTÁS!
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